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با حضور اندیشمندان داخلی و خارجی آغاز شد؛

نهمین کنگره بین‌المللی 
امام سجاد )ع( در بندرعباس

  گروه گزارش//نهمین کنگره بین‌المللی امام ســجاد)ع( مصادف با ۲۵ محرم ســالروز شــهادت 
سیدالساجدین امام سجاد)ع( با حضور اندیشمندان مسلمان و سایر ادیان در بندرعباس آغاز شد. 

  به گزارش خبرنگار دریا؛ نهمین کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع( کار خود را با پیام آیت‌الله‌ صافی گلپایگانی در 
سالن همایش‌های شهرک مروارید بندرعباس آغاز کرد.

 پیام آیت الله العظمی صافی گلپایگانی برای نهمین کنگره بین المللی امام سجاد علیه السلام به شرح زیر است:  
بســم الله الرحمن الرحیم،  الحمدلله ربّ العالمین و الصّلوة و الســام علی أشرف الأنبیاء و المرسلین حبیب إله 

العالمین أبی‌القاسم محمد و آله الطاهرین سیمّا بقیة الله فی الأرضین عجّل الله تعالی فرجه الشریف
با عرض ســام و ادب و احترام به عزیزان بزرگوار، شیفتگان و شیعیان اهل بیت نبوّت علیهم‌السلام که در این 
همایش ملکوتی و ولائی که به عنوان تعظیم، تجلیل و توسّــل به آستان ملائک پاسبان حضرت زین العابدین 
امام سجّاد علیه الصلاة و السلام برگزار شده است شرکت نموده‌اند؛ نزول برکات و فیوضات الهیهّ را بر همگان، 

از خداوند متعال مسألت دارم.
 حضرت امام سجّاد علیه‌السلام، در مکارم اخلاق، فضائل حمیده و صفات ملکوتی و عظمت مقامات و مواضع، 

مورد ستایش همه امّت می‌باشند. آن حضرت به علم، معرفت، ایمان، عبادت و همه کمالات، مشهور و معروف 
بود. جاحظ، آن ســخنور و ادیب عرب، حضرت را چنین توصیف می‌کند که: »امَّا علىُّ بن الحســین بن علىّ 
فلم أرَ الخارجىَّ فى أمره إلّ کالشیعىِّ و لم أرَ الشّیعىَّ إلّ کالمعتزلىِّ و لم أرَ المعتزلىَّ إلّ کالعامىِّ و لم أر العامىَّ 
 إلّ کالخاصــىِّ و لم أجد أحداً یتَمارى فى تفَضیلهِ و یشَُــکّ فى تقدیمه« آری، همگان به مقام والای حضرت 
على بن الحسین علیهماالســام، اعتراف دارند، و کسى نیست که در فضیلت و یا مقدّم بودن آن امام بزرگوار، 
 شــک و تردیدی داشته باشد. یکی از معجزات حضرت امام سجاد علیه آلاف التحیة و الثناء، کتاب گرانسنگ و 
بی نظیر صحیفه ســجادیه است؛ کتابی است که عقول بشریتّ چهارده قرن است در درک و فهم واقعی آن عاجز و 
ناتوان هستند؛ کتابی که مشحون از مطالب توحیدی و حقایق معرفتی و موضوعات اخلاقی و مکارم عالی انسانی 
است و راه سخن‌گفتن با خالق جهان و اظهار بندگی و خضوع و خشوع در درگاه ربوبی را به انسان‌ها نشان می‌دهد 
و در عین حال که انسان را در مقابل آفرینش هستی و آفریدگار این جهان لایتناهی، بسیار کوچک و حقیر نشان 

می‌دهد، افق فکر و اندیشه آدمی را به بالاترین مراتب کمال و رشد و ترقیّ می‌رساند.
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مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد  

گام های فولاد 
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چرا صنایع از فرزندان شهدا 
و ایثارگران استقبال نمی‌کنند؟
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گروه خبر// رییس اداره قرآنی اداره کل اوقاف و امور 
خیریه استان هرمزگان  از اعزام 6 برگزیده استانی 
مسابقات قرآن به مرحله کشوری این رقابت‌ها در 

اصفهان خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا، حجت الاســام  والمسلمین 
رنجبرگفت: چهل و دومین دوره مسابقات ملی قرآن کریم 
در دو بخش برادران و خواهران از ششم تا نوزدهم مهر 
ماه به میزبانی  اســتان اصفهان  برگزار می شود.رییس 
اداره قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان 
افزود:  امسال مسابقات سراسری قرآن کریم به صورت 
دو  مرحله مقدماتی و نهایی برگزار می شــود که مرحله 
مقدماتی این مســابقات مرداد ماه در اســتان قم برگزار 
شد و از اســتان هرمزگان  13 نماینده در این مسابقات 
حضور داشتند. وی با اشاره به رقابت های مرحله نهایی 
این مسابقات در اصفهان  بیان داشت: در مسابقات بخش 
حفظ 20 جــزء برداران؛ علی محبی پور از بندرلنگه در 

رشته 20جزء خانم سعیده ماهرو؛ خانم صدیقه پردل در 
رشته ترتیل ازبندرعباس،خانم اعظم محمدی حفظ کل از 
پارسیان ،خانم شرمین خان محمدی در رشته حفظ 10 
جزء از قشم و خانم صغری سادات هاشمی رشته قرائت 
از بندرعباس به عنوان نمایندگان استان به این مسابقات 
اعزام می شوند.وی یاد آور شد : مرحله استانی چهل و 
دومین دوره مسابقات قرآن کریم استان هرمزگان مرداد 
ماه امسال  با حضور 240 نفر در بخش آوایی و 30 نفر 

در بخش معارفی برگزار شد.
  رئیس امور قرآنی اوقاف اســتان تصریح کرد: سازمان 
اوقاف تنها مرجع رسمی برگزار کننده مسابقات قرآن کریم 
در کشور است که هر ســاله مسابقات قرآن کریم را در 
مراحل شهرستانی، استانی و کشوری برگزار می کند و در 
نهایت با برگزاری مسابقات بین المللی، ترویج فعالیت‌های 

قرآنی را در دستور برنامه های قرآنی خود دارد.

حضور 6 نماینده هرمزگانی 
در مرحله نهایی مسابقات کشوری قرآن کریم
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سرمقاله

چرا صنایع از فرزندان شهدا 
و ایثارگران استقبال نمی‌کنند؟

  درحالیکــه در فصل چهارم قانون جامع خدمات‌رســانی به ایثارگران به 
صراحت قید شده است که بایستی 25درصد از سهمیه استخدامی ها به خانواده 
معظم شاهد وایثارگر اســتان اختصاص یابد، اما مسئولان بنیاد شهید وامور 
ایثارگران هرمزگان از عدم اجرای این قانون در برخی حوزه ها بخصوص در 
صنایع غرب بندرعباس بشدت گلایه مندند و عنوان می کنند برخی از این صنایع 
مانندپالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس حاضر نیستند این ماده قانونی را اجرا 
کنند.متاسفانه صنایع استان چندان خروجی مثبتی برای مردم هرمزگان ندارند و 
ارمغان وجود این صنایع فقط آلودگی، ترافیک، گرانی مسکن و... است و آنها 
نه تنها 25درصد از استخدام های شان را خانواده معظم شاهد وایثارگر استان 
اختصاص نمی دهند؛ بلکه حتی بومیان استان را در ردیف استخدامی های شان 
قرار نمی دهند و آنها را از این استخدام ها محروم کرده اند و در ادوار مختلف، 
نیروهای شان را از سایر استان های کشوربصورت اتوبوسی تامین می‌کنند که 
اگر ظهرها به این صنایع بروید و وقتی صدها نفر ســوار بر اتوبوس می شوند 
تا بروند ونهار بخورند، آنگاه متوجه می شوید که این نیروهای استان از کدام 
شهرهای کشور تامین شده اند و سهم هرمزگانی ها در این صنایع چیست؟ احمد 
مرادی نماینده حوزه انتخابیه مرکز استان در مجلس بارها نسبت به این موضوع 
و استخدام در صنایع استان و بخصوص در پالایشگاه نفت ستاره خلیج‌فارس نیز 
اعتراض و نطق هایی هم در این خصوص داشته است که متاسفانه صنایع تاکنون 
پاسخ مناسبی به این درخواست نداشته اند. صنایعی مانند این پالایشگاه حتی 
حمایت از رسانه های استان را از برنامه خود حذف کردند و حتی آگهی‌های 
مناقصه و مزایده و... را از روزنامه های اســتانی قطع کرده و به روزنامه های 
سراســری ارسال می کند تا پایتخت نشینان منتفع شوند که این سیاست عدم 
حمایت از بومی ها را در حوزه های مختلف می توان دید. متاسفانه صنایعی در  
استان فعالیت می کنند که فقط درد و رنج این صنایع نصیب مردم هرمزگان شده 
است و حضور دهها هزار نفر از سایر استان ها در این صنایع منجر به افزایش 
قیمت مســکن و اجاره بها شده است؛ بگونه ای که بومی ها دیگر تاب وتوان 
خرید ورهن واجاره مســکن را چندان ندارند وبسیاری از آنها در خانه های 
قدیمی وفرسوده زندگی می کنند و چندین خانواده در یک خانه زندگی سختی 
را می گذرانند. جاده شهید باهنر به شهید رجایی هر روزه ودر ساعاتی خاص 
به دلیل تردد کارگران از مرکز شهر به صنایع، ترافیک سنگین را تجربه می کند 
که از یک طرف ترافیک قفل می شــود و جاده ای که وعده داده شده بود در 
کنارش احداث شود، تاکنون عملیاتی نشده است ودر صورت بروز حادثه حتی 
خودروهای پلیس، آمبولانس و اورژانس نمی توانند از این ترافیک عبور کنند 
و ترافیک چرخ شــان را قفل می کند و از طرفی دیگر اگر این صنایع حداقل 
برای پرسنل شان در همان منطقه، مسکن ساخته بودند تا نیازی به تردد به مرکز 
شهر نداشته باشند، هم اشتغالزایی شده بود که از ظرفیت انبوه سازان مسکن در 
این حوزه می توانستند اســتفاده کنند و هم ترافیک کاهش می یافت وهم از 
افزایش قیمت مسکن واجاره بها در داخل شهر بندرعباس جلوگیری می‌شد 
و فشــار مضاعفی بر بومیان وارد نمی شد.لذا انتظار می رود این صنایع به این 
موارد توجه داشته باشند واستخدام بومیان را در اولویت قراردهند و قانون جامع 

خدمات‌رسانی به ایثارگران را نیز در استان اجرایی کنند.
     علی زارعی

روابط عمومی
رد هرمزگان استاندارد مطمئن ترين مسير براي نيل به توسعه پايدار اداره کل استاندا

انعکاس
رویداد 24 نوشت: ناصر سراج رئیس سابق سازمان بازرسی کل کشور در مراسم 
تودیع خود شرکت نکرد و برخی محافل خبری گفته بودند دلیل حضورنداشتن‌اش 
بازداشت وی بوده اســت. او در گفت‌وگوی تلفنی با رویداد۲۴ در واکنش به این 
شــایعه گفت: می‌بینید که الان با شما صحبت می‌کنم. آیا از زندان درحال مکالمه 
هستم؟ رئیس پیشین سازمان بازرسی کل کشور درباره دلایل حضورنداشتن اش 
در مراسم تودیع خود گفت: من مرخصی رفته بودم و مشهد بودم. سراج درباره این 
که آیا دلیل حضورنداشــتن او دلخوری به دلیل برکناری بوده یا خیر؟ گفت: چیز 

خاصی نبود.
رجا نیوز نوشت: پایگاه خبری »world population« در آماری، میزان مرگ و 
میر به علت خودکشی در سال ۲۰۱۹ را در کشورهای جهان اعلام می‌کند. سالانه 
حدود 850 هزار نفر بر اثر خودکشــی جان خود را از دست می‌دهند. کشورهایی 
مانند ژاپن با نرخ 18.5 در رتبه‌ 14، فرانســه با نرخ 17.7 در رتبه‌ 17 و سوئیس 
با نرخ 17.2 در رتبه‌ 18 از لحاظ میزان خودکشی قرار دارند.  کشور ایران در این 
آمار وضعیت بسیار مناسبی نسبت به دیگر کشورهای بزرگ دارد. بر اساس آمار 
»world population« ، ایران با نرخ 4.1 خودکشی از هر 100 هزار نفر، در رتبه‌ 

142 در جهان قرار دارد.
امیدنامه نوشت: حدود یک سال از برگزاری آخرین جلسه شورای عالی اشتغال 
می‌گذرد، اما به رغم این که لازم اســت هدف‌گذاری‌های تعیین شده در کمیسیون 
تخصصی شورای عالی اشتغال به تصویب برسد، از تشکیل مجدد این شورا خبری 
نیست. در جلسه کمیسیون تخصصی شــورای عالی اشتغال که اردیبهشت امسال 
برگزار شــد ایجاد یک میلیون و ۹۰ هزار شغل در ســال ۹۸ در دستور کار قرار 

گرفته بود.
اتهام زنی های مکرر ترامپ به ایران در سازمان ملل

ترامپ در سخنرانی خود در سازمان ملل همان طور که انتظار می رفت، بخشی از 
سخنرانی خود را به موضوع ایران اختصاص داد و با الفاظی تکراری و توهین آمیز 
علیه ایران سخن گفت و در اصلی ترین موضع خود ادعا کرد: »تا وقتی رفتار ایران 
ادامه داشته باشد، تحریم ها نه تنها برداشته نمی شود بلکه بیشتر می شود«. رئیس 
جمهور آمریکا با اتهام زنی های مکرر علیه نظام ایران و مســئولان ایرانی افزود: 
 آمریکا را از توافق بد هســته ای خارج کردم، برجام اجازه بازدید از تأسیســات 
هســته ای ایران را نمی داد. ترامپ که پیشتر مدعی شده بود ایرانی ها در زمان او 
مرگ بر آمریکا نمی گویند، این بار برخلاف موضع قبلی خود سخن گفت و تأکید 
کرد: ایران مرگ بر آمریکا را تکرار می کند و علیه اسرائیل شعار می دهد و این برای 
ما قابل تحمل نیســت. وی همچنین بدون ارائه هر گونه دلیلی ایران را به حمله به 
تأسیسات نفتی عربستان متهم کرد و گفت: آمریکا به همین دلیل علیه بانک مرکزی 

ایران تحریم وضع کرده است.
ذلت مذاکره

حجت الاسلام عبدا... حاجی صادقی نماینده ولی‌فقیه در سپاه: مذاکره‌ با آمریکا ملت 
ایران را ذلیل می‌‌کند، آمریکا جرئت اقدام علیه جمهوری اسلامی را ندارد و مشکلات 

اقتصادی با سازش و برجام حل نمی‌شود. 

پشت پرده سیاست 

قالیباف: چرا در سفره شهادت مردم سهیم بودند ولی اقتصاد به آن ها سپرده نمی شود؟ 
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان این که اقتصاد به جای سپردن به مردم، 
در اختیار خواص قرار گرفت و این طور تصور شد که مردم نمی فهمند، افزود:چگونه 
زمانی که ســفره شــهادت و زحمت پهن بود همه مردم سهیم بودند اما حالا که همه 
می گویند نباید اقتصاد دولتی باشــد، این کار به خواص سپرده می شود؟  به گزارش 
خراســان، محمد باقر قالیباف که در جمع مردم قاین در مسجد جامع این شهر سخن 
می گفت، تاکید کرد: تغییر این رویه به دست مردم و یکی از کارهای اصلی، انتخابات 
اسفند مجلس است. به گزارش تسنیم،  قالیباف همچنین در اجتماع بزرگ مردمی »یاد 
یاران« به مناسبت هفته دفاع مقدس در شهر بیرجند خاطرنشان کرد:  هیچ‌گاه نمی‌گوییم 
تحریم هیچ تأثیری بر اقتصاد نداشــته و تنها یک کاغذ پاره است، ولی زمانی که در 
موضوع اقتصاد به مردم اعتماد نمی‌کنیم، به ناچار اقتصاد به دست دلالان و شرکت‌های 
خصولتی می‌افتد.وی همچنین خطاب به مسئولان با بیان این که ‌تمنای از دشمن خطای 
نابخشودنی‌ است و مشکلاتمان با اعتماد به دشمن حل نمی‌شود، افزود: وادادگی برخی 
مســئولان و تفکر غرب‌زده و خودباخته، اقتصاد را در بن‌بست خودساخته قرار داده 
اســت.قالیباف با اشاره به حضور پرشور جوانان در دوران دفاع مقدس، تصریح کرد: 
ایران اســامی هرگز پایه گذار هیچ جنگی نبوده و نیست، اما امروز در زمینه دفاعی 
به اندازه‌ای قدرتمند شده است که هر لحظه اراده کند می‌تواند نقطه‌ای هدف مد نظر را 
بزند.بر اساس این گزارش، وی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم چاره‌اندیشی 
در خصوص ناکارآمدی‌های ایجادشــده در برخی زمینه‌ها در کشور، مطرح کرد: این 
مهم تنها بر عهده قوه مجریه نیســت و در تمام قوه اشکالاتی است که باید رفع شود، 
خوشبختانه در قوه قضاییه با حضور آیت‌ا... رئیسی و اقدامات انجام‌شده امیدی در دل 
مردم رخ داده است.وی  با اشاره به انتخابات مجلس و با تأکید بر این که یک مجلس 
کاردان، با فرهنگ جهادی و دلسوز برای مردم، دغدغه‌مند برای حل مشکلات کشور 
در رأس امور خواهد بود، مطرح کرد: اگر خواستار چنین مجلسی هستیم در ماه‌های 

آینده نباید تحت تأثیر جوسازی‌های فرهنگ غرب قرار بگیریم.
تمام اخبار آمریکا در دست ظریف

عضو ارشد موسسه خاورمیانه در واشنگتن: ایران در رسانه های آمریکایی درحال 
انتشــار  روایت خود از تحولات است در حالی که سفارتی هم در آمریکا ندارند.  
مقامات سعودی کجا هستند، سفارت سعودی در واشنگتن کجاست؛ آن‌ها فقط بر 
روی لابی‌گران اتکا کرده اند که میلیون ها دلار  ) که مشخص نیست( در ازای چه 

چیزی دریافت کرده اند؟ 
توصیف رأی الیوم از نفوذ و قدرت ایران 

روزنامه فرامنطقه ای رأی الیوم در یادداشــتی درخصوص حضور هیئت ایرانی در 
مجمع عمومی ســازمان ملل نوشــت که روحانی به ستاره نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل تبدیل خواهد شــد به طوری‌که رهبران اروپا برای دیدار با او تلاش 
می‌کنند و رئیس‌جمهور آمریکا برای دیدار با وی التماس می‌کند. نویسنده این مطلب 
درباره علت این موضوع نیز می نویســد: زیرا او امروز قدرتمند است و کشورش 
زرادخانه‌ای از ســاح پیشرفته دارد، او ائتلافی را رهبری می کند که جنبش های 
مقاومت را شامل می‌شود؛ جنبش‌هایی که می توانند موازنه سیاسی و نظامی منطقه 

به خصوص در یمن، لبنان، فلسطین و عراق را تغییر دهند.

گاف مسئولان اقتصادی در فروش سهام دولتی
گزارش یک عضو کابینه نشــان می دهد در حالی که طبق تصمیم نمایندگان ویژه 
احمدی نژاد رئیس جمهور وقت در اسفند 91 مقرر شده بود درخصوص تخصیص 
۴۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل فروش سهام شرکت ‌های دولتی به طرح راه آهن 
غرب کشور )راه آهن ملایر-کرمانشاه-خسروی( اقدام شود، اما یک مصوبه مبهم و 
پیوست های آن در سال 95 باعث شده تا پرداخت اعتبار فوق دچار مشکل شود و 

مبلغ ۱۶۰۰ میلیارد ریال باقی مانده، معطل اصلاح مصوبه مذکور بماند.
دستور قضایی برای رعایت بخشنامه آیت ا... شاهرودی

یک مقام ارشد قضایی در ابلاغیه جدید خود خطاب به مدیران استانی این نهاد، از 
آن ها خواســته است ضمن پرهیز از هرگونه مداخله در روند قانونی صدور مجوز 
برای مســتحدثاتی که در محدوده بعد از ۱۰۰ متری حریم راه ســاخته می شوند، 
درخصوص مجوزهای عبور تاسیســات زیربنایی، ضوابط ایمنی و طرح مهندسی 
راه ها، دقت لازم را لحاظ کنند و بخشــنامه ســال 1383 رئیس فقید قوه قضاییه 

درخصوص ایمنی راه ها را مورد توجه قرار دهند. 
جنگ بر سر تولید و تحریم

حجت الاسلام ناطق نوری عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: اکنون جنگ ایران 
با استکبار جهانی و هم‌پیمانان آن‌ها بر سر تولید و تحریم است.خوشبختانه اکنون در 

این جبهه نیز مانند هشت سال دفاع مقدس موفق عمل کرده‌ایم. 
رونمایی از طرح جدید شفافیت آرای مجامع تصمیم گیر 

 طرح تازه شفافیت آرای مجلس و  تمامی مجامع موثر در فرایند قانون گذاری نظام  
با امضای 200 نماینده مجلس شورای اسلامی و با حمایت فراکسیون اصلاح طلب 
امید، تهیه و تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد. به گزارش خراسان، محمدعلی وکیلی 
عضو هیئت رئیسه مجلس درباره این طرح که  با پشتیبانی فراکسیون امید و حمایت 
جمعی نمایندگان دیگر فراکســیون ها تهیه شده است، گفت: براساس ماده واحده 
طرح شفافیت آرای مجلس و  مجامع موثر در فرایند قانون گذاری تمامی شوراها، 
مجامع و نهادهای موثر در فرایند قانون‌گذاری و نهادهای تصمیم‌گیرنده که صلاحیت 
سیاست‌گذاری یا وضع قانون و مقررات را دارند از جمله مجلس ، هیئت وزیران، 
مجمع تشخیص مصلحت نظام، شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای عالی فضای 
مجازی، شوراهای شهر، روستا، خبرگان رهبری و شورای نگهبان موظف به علنی 
سازی رای و انتشار مذاکرات خود  در درگاه اینترنتی مربوط می شوند.نماینده مردم 
تهران در مجلس خاطرنشــان کرد: طبق تبصره ماده واحده این طرح درخصوص 
مصوبات شــورای عالی امنیت ملی این اقدام پس از رفع مراحل طبقه‌بندی قابل 
اجراســت.همچنین برخی نمایندگان از تریبون مجلس به حجت الاسلام  علیرضا 
پناهیان تذکر شفاهی دادند. علی لاریجانی رئیس مجلس طی نطقی با بیان این که 
فحش و توهین به مجلس خواســته آمریکا و اسرائیل است، افزود: کسانی که این 
روش را برگزیده‌اند با نظریه امام)ره( و رهبری صریحا مخالفت کرده‌اند زیرا آن ها 
مجلس را در راس امور دانسته‌اند.وی تصریح کرد: نگویید ما انتقاد  کردیم. عبارات 
شــما انتقاد از باب امر به معروف و نهی از منکر نبود. فحش و توهین بود. آیا در 
تاریخ انقلاب اسلامی هیچ ســابقه‌ای برای چنین حرف‌هایی از جانب امام)ره( و 

رهبری بوده است؟

تازه‌های مطبوعات
سازندگی - محمد قوچانی در این روزنامه نوشت: تاریخ به یاد خواهد داشت که پیام 
روحانی به ترامپ که پس از ســرنگون ساختن پهپاد آمریکایی به کاخ سفید مخابره 
شد، چگونه ترامپ را از حاشیه‌های یک پاسخ نظامی منصرف ساخت و روحانی چه 
اندازه در جلوگیری از جنگ ظرافت به خرج داد تا جایی که یکی از ســرداران سپاه 
هم سرنگونی پهپاد را در زمره سیاست آتش به اختیار دانست تا پیام رئیس جمهور 

را تقویت و اعلام کند.
کیهان- ادعای فقدان اختیارات با وجود اختیارات وسیع دولت، از سوی کارشناسان 
و صاحب‌نظران پذیرفتنی نیست. باید بدانیم که از کل بودجه 1.7 تریلیون تومانی سال 
98، حدود 0.4 تریلیون آن بودجه عمومی بوده و 1.2 تریلیون آن بودجه »شرکت‌های 

دولتی، موسسات انتفاعی وابسته به دولت و بانک‌ها« است.
اعتماد - سرهنگ اقدامی پدر شهید خردســال »طاها اقدامی«، کودک ‌4ساله که در 
حادثه تروریستی اهواز به شهادت رسید، می‌گوید: »باید دقیق بررسی شود ، چه اتفاقی 
می‌افتد که چند تروریست به رژه نیروهای مسلح نفوذ می‌کنند، مجهز می‌شوند و سپس 
افراد را به رگبار می‌بندند«. او با طرح این ادعا که در این موضوع شاهد گاف‌های امنیتی 

هستیم، گفت: به این بهانه که نباید ضعف‌ها نشان داده شود، رسانه‌ای نمی‌شود.
 آرمــان- مشــایی و بقایی هر دو هنــوز در حال معالجه هســتند و بــه زندان 
بازنگشته اند. مهران عبدا... پور وکیل بقایی  درباره این که در خبرها گفته شده مشایی 
پس از مرخصی شب‌های قدر به زندان بازنگشته گفت: »درباره آقای مشایی از وکیل 
شان بپرسید بهتر است اما تا آن جایی که می‌دانم آقای مشایی هم در بیمارستان اند.«

روحانی: توقف فشار حداکثری پیش شرط عملی مذاکره است
رئیس جمهور کشورمان هم در نخستین برنامه خود در نیویورک و در دیدار مدیران 
ارشد رسانه های آمریکا گفت: »تداوم تحریم هایی که با عنوان فشار حداکثری اجرا 
شده است، به مثابه پیش شرط های عملی آمریکا برای مذاکره است، در حالی که از 
نظر ما برای مذاکره، ابتدا هر پیش شرطی باید برداشته شود«. به گزارش ایرنا، روحانی 
افزود: خجالت آور اســت که مبنای اتهام زدن به ایران درخصوص حمله به آرامکو، 
صرفا این اســت که نمی خواهند قبول کنند ارتش یمن توان نظامی حمله موشکی و 
پهپادی را دارد. این یعنی اتهام زنندگان به ایران هیچ برآورد واقعی از پیشرفت های 
نظامی یمنی ها ندارند، چشــمان خود را بسته و صرفا به گمانه زنی بسنده کرده اند.
روحانی همچنین دیدارهای دوجانبه ای داشت. او با رئیس جمهور فرانسه دیدار کرد 
که ماکرون در این دیدار توپ را در زمین ایران انداخته و از تهران خواســته تنش‌ها 
را کاهش دهد. همچنین به ادعای دفتر ریاست جمهوری فرانسه، ماکرون از روحانی 
خواست که ایران مذاکره و صحبت درباره دستور کار امنیت منطقه را آغاز کند. در عین 
حال به گزارش ایرنا، روحانی در این دیدار ضمن تاکید بر وظایف و مسئولیت دیگر 
طرف های برجام از جمله فرانسه برای حفظ این توافق مهم بین المللی بعد از خروج 
 یک جانبه و غیرقانونی آمریکا از آن؛ بیانیه کشــورهای فرانسه، انگلیس و آلمان را
 اتهام زنی بی اســاس به جمهوری اسلامی ایران دانســت و از آن انتقاد کرد.دیدار 
روحانی و جانسون نخســت وزیر انگلیس و ملاقات از پیش تعیین نشده مرکل با 
روحانی تحول مهم دیگری بود که تا این لحظه خبر خاصی درباره آن منتشــر نشده 

است. روحانی همچنین با عمران خان نخست وزیر پاکستان دیدار کرد.

راه اندازی سامانه جامع نوبت دهی دادگستری هرمزگان 
  گروه خبر // به منظور تکریم ارباب رجوع و ایجاد تسهیلات بیشتر 
برای مردم، سامانه جامع نوبت دهی اینترنتی دادگستری هرمزگان به نشانی 
dadhrm.ir راه اندازی شده و آماده خدمت رسانی آنلاین به مراجعین 

دستگاه قضایی است.به گزارش خبرنگار دریا، تا پایان شهریور ماه امسال، 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ضمن برگزاری چهارده جلسه دیدار 
مردمی به مطالبات یکهزار و یکصد و شصت و دو نفر از مراجعین دستگاه 
قضایی رسیدگی نموده است.در جریان برگزاری چهاردهمین دیدار مردمی 
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ، علی صالحی اظهار داشت: ترویج 
فرهنگ پاسخگویی به مطالبات مردم برخاسته از اعتقاد به جایگاه خدمت 
و وظیفه مسئولین است. وی یادآور شد: امکان ارتباط دو سویه و چهره به 
چهره میان مردم و مسئولین، موجبات اقناع و جلب رضایت ارباب رجوع، 
شناسایی و رفع فوری برخی از مشکلات و نواقص و همچنین پاسخگویی 
صریح و شــفاف را فراهم می سازد.شــایان ذکر است، به منظور تکریم 
ارباب رجوع و ایجاد تسهیلات بیشــتر برای مردم، سامانه جامع نوبت 
دهی اینترنتی دادگســتری هرمزگان به نشانی : dadhrm.ir راه اندازی 
شــده و آماده خدمت رسانی آنلاین به مراجعین دستگاه قضایی است.در 
این سامانه اینترنتی بخش هایی چون نوبت دهی دیدارهای مردمی، تعیین 
وقت مراجعه به شعب اجرای احکام حقوقی و کیفری و همچنین دادسرای 
عمومی و انقلاب به تفکیک هر یک از حوزه های قضایی استان هرمزگان 

پیش بینی شده است.

 احداث بزرگترین پایانه مکانیزه مواد معدنی 
در بندر شهید رجایی

  گروه خبر // قرارداد ساخت بزرگترین پایانه مکانیزه مواد معدنی کشور 
در بندر شــهید رجایی، بین سازمان بنادر و دریانوردی هرمزگان و بخش 
خصوصی امضا شد. به گزارش خبرنگار دریا، مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: این پایانه که با ســرمایه گذاری پنجاه هزار میلیارد ریالی 
بخش خصوصی ساخته می شود به نوعی بزرگ‌ترین ترمینال پیشرفته مواد 
معدنی در منطقه خلیج فارس و دریای عمان محسوب خوهد شد.اله مراد 
عفیفی پور افزود:  وسعت این پایانه بزرگ که در ضلع غربی بندر کانونی 
ایران ســاخته می‌شود، ۱۸۰ هکتار است و در سه مرحله ساخته می‌شود 
و وسعت اراضی هر مرحله، ۶۰هکتار است. در این پایانه، مواد معدنی از 
طریق نوار نقاله و کمترین آلودگی به پای اسکله متصل می‌شود.وی گفت: 
این پایانه مکانیزه مواد معدنی علاوه بر وسعت ساخت و ساز و مباحث فنی، 
مهندسی و تجهیزات، به نوعی رکوردی تاریخی در کارنامه سرمایه‌گذاری 
بندر شــهید رجایی محسوب می‌شــود و رقم قرارداد آن معادل دوبرابر 
مجموع رقم ســرمایه گذاری صورت گرفته در بزرگترین بندر ایران در 
بیست و پنج سال گذشته است.مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: 
با توجه به اینکه بر اساس افق چشم انداز ۱۴۰۴ قرار است ایران به ظرفیت 
تولید ۵۵میلیون تن فولاد دست یابد، پایانه جدید با فراهم کردن ظرفیت 
۵۰ میلیون تنی )معادل نیمی از ظرفیت فعلی تخلیه و بارگیری انواع کالا 
در بندر(، عملیات واردات مواد اولیه کارخانجات داخلی به ویژه در صنعت 
فولاد و صادرات مواد معدنی تولیدی معادن کشــور را پشتیبانی می‌کند.
عفیفی پور گفت: با اجرای برنامه‌های توســعه‌ای در بخش‌های بندری و 
نفتی، ظرفیت فعلی بندر شهید رجایی به میزان دو برابر افزایش می‌یابد. وی 
افزود: هم در حوزه صادرات و هم در حوزه واردات می‌توان از ظرفیت‌های 
این پایانه بهره گرفت، گفت: بسیاری از معادن کشور به صورت مستقیم و 
از طریق ریل به این پایانه متصل خواهند شد.مدیرکل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان گفت: علاوه بر این فعالان اقتصادی می‌توانند با استقرار صنایع 
برای تولید محصول باارزش افزوده بالاتر و تولید محصول نهایی استفاده 
کنند یا از مزیت این منطقه برای ایجاد کارخانه و تبدیل مواد اولیه معدنی به 

فرآورده‌های بینابینی استفاده و محصول نهایی را صادر کنند.

خبر

خبری
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  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان گفت: پیشنهاد  سال هجدهم شماره  3141
واگذاری حمام گله‌داری به اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 
تبدیل کردن به موزه موسیقی هرمزگان و مرکز فعالیت‌های انجمن 

موسیقی استان ارائه کرده‌ایم.
  رضا کمالی زرکانی در حاشیه نشست با فعالین موسیقی استان هرمزگان 
در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: از زمان تصدی‌گری آقای پاداش بر انجمن 
موسیقی استان هرمزگان شاهد جنب‌وجوش و برنامه‌ریزی‌های مناسب 

برای توسعه موسیقی هرمزگان هستیم.
  وی با بیان اینکه آمادگی داریم با برنامه‌ریزی انجمن موســیقی استان 
هرمزگان اساتید شاخص و ممتاز موسیقی کشور را برای تدریس و بالا 
رفتن سطح آکادمیک هنرجویان موسیقی هرمزگان دعوت کنیم، اضافه 
کرد: از هنرمندان موســیقی اســتان هرمزگان گله‌مندم علی‌رغم تمامی 
تبلیغات و اعلام‌های مکــرر در خصوص ثبت‌نام بیمه هنرمندان بازهم 

شاهد عدم استقبال آن‌ها هستیم.
  این مقام مسئول با اشاره به اینکه حاضریم هنرمندانی که بضاعت مالی 

برای پرداخت هزینه بیمه هم ندارنــد را کمک کنیم، تصریح کرد: نباید 
هرمزگان در زمره استان‌های قعرنشین در استقبال از طرح‌های حمایتی از 

هنرمندان همچون بیمه باشد.
کمالــی زرکانی با بیــان اینکه هنرمندان خود صنــدوق و تعاونی ویژه 
خود تشــکیل دهند به‌طور حتم موردحمایت اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اســامی قرار خواهند گرفت، اضافه کرد: دانشگاه هنر با قوانین جدید 
با محدودیت‌ها اداره شــدن توســط دولت مواجه شــدیم و به همین 
دلیل به دنبــال واگذاری به بخش خصوصی بودیــم که مراحل پایانی 
 آن در حــال انجام اســت و به‌زودی خبرهای خوبــی از آن به گوش

 خواهد رسید.
  وی ادامه داد: موســیقی از نفت درآمدزاتر است و حاضریم با برگزاری 
کارگاه‌های تخصصی اقتصاد هنر، به حرکت هنرمندان موســیقی به این 

سمت کمک کنیم.
  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی اســتان هرمزگان با اشاره به اینکه 
امیدواریم با تعامل شــهرداری شــاهد واگذاری فرهنگسراها با تعاملی 

مناســب به انجمن‌هــای هنری 
باشــیم، تصریح کرد: پیشــنهاد 
واگذاری حمام گله‌داری به اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی برای 

تبدیل کردن به موزه موسیقی هرمزگان و مرکز فعالیت‌های انجمن موسیقی 
استان ارائه کرده‌ایم.

  کمالی زرکانی با بیان اینکه علاوه بر برگزاری جشــنواره موســیقی 
خلیج‌فارس و استانی به دنبال برگزاری جشنواره بین‌المللی موسیقی در 
هرمزگان هستیم، عنوان کرد: پیشــنهاد این موضوع به وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســامی و استانداری ارائه‌شــده و امیدوارم با کسب مجوز و 
موافقت‌های لازم بتوانیم این مهم را عملی کنیم.وی در پایان با اشاره به 
اینکه هرمزگان پایتخت کنسرت نیست بلکه پایتخت موسیقی کشورمان 
است، عنوان کرد: هنرمندان موسیقی کم‌توقع‌ترین و خالص‌ترین هنرمندان 

استان هرمزگان هستند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

به دنبال تبدیل حمام گله داری به موزه موسیقی هستیم

  گروه خبــر // نماینده ولی فقیه در اســتان 
هرمــزگان و امام جمعه بندرعباس  خواســتار 
آمایش رشته‌های آموزشی دانشگاه ها متناسب 
با نیاز هر منطقه شد و افزود: ماموریت دانشگاه‌ها 
امروز بیش از گذشته است و باید با سرمایه‌گذاری 
در حوزه رشــته های کاربردی و مــورد نیاز ، 
 متناســب با پتانســیل و نیازمندی هر منطقه

 گام بردارد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشــور 
دریا، حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در 

دیدار با اعضای شورای اداری دانشگاه آزاد اسلامی 
اســتان هرمزگان، انتصاب دکتر احسان کامرانی را به 
سمت رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان به 
فال نیک گرفت و گفت: انتصاب این نیروی ارزشی، 
شــخصیت بزرگ علمی  و سرشــناس  دانشگاهی 
 یکــی از بهترین گزینــه هــای در راس امور  این 

دانشگاهست.
  امام جمعه بندرعباس، با معرفی  پروفســور احسان 
کامرانی  به  ســمت  مدیر گام دوم بیانیه انقلاب  در 
دانشگاه های اســتان هرمزگان ، افزود: توقع از یک 

نیروی انقلابی، مخلص و کاردان بیش از همیشه است 
تا بتواند در تبیین و عملیاتی کردن  این بیانیه گام های 

موثری   در راستای نیازهای جامعه بردارد.
  وی  خواستار آمایش رشته ها آموزشی دانشگاه‌ها 
متناســب با نیاز هر منطقه شــد و افزود: ماموریت 
دانشــگاه ها امروز بیش از گذشــته است و باید با 
ســرمایه گذاری در حوزه رشــته های کاربردی و 
 مورد نیاز ، متناسب با پتانسیل و نیازمندی هر منطقه 

گام بردارد.
  نماینده ولی فقیه گفت: امروز دانشگاه آزاد اسلامی 

هرمزگان با نگاهی نو، عزمی راسخ و انرژی مضاعف 
باید ماموریت های انجام نشده را انجام و کارهای نیمه 
تمام را به سرانجام برساند و در راستای منویات مقام 

معظم رهبری ، سیاست های نظام را اجرایی سازد.
  دکتر عبادی زاده تاکید کرد هر دانشگاهی نیاز به یک 
سند چشم انداز دارد تا با هدف گذاری، استراتژی و 
حرکت بر اساس شاخص های علمی و نقشه راه، آینده 
خود را ترسیم و عملکرد خود را ارزیابی و برنامه‌ها 
 و اهداف بلند مدت خود را بر اســاس شاخصه های 

پیش بینی شده توسعه دهد.

امام جمعه بندرعباس در جمع شورای اداری دانشگاه آزاد بندرعباس خواستار شد 

آمایش رشته های آموزشی دانشگاه ها متناسب با نیاز هر منطقه

گروه خبر // مدیرکل آموزش 
و پرورش اســتان هرمزگان 
گفــت: بدلیل وجــود انواع 
آسیب های فردی و اجتماعی 
در جامعــه و جلوگیــری از 
آسیب های احتمالی باید مطابق ســند تحول بنیادین بدنبال 

تربیت دانش آموزان تمام ساعتی باشیم.
  به گزارش خبرنگار دریا ، موسی دادی زاده سرخایی در جلسه مدیران 
شهرستان بســتک گفت: جامعه این انتظار را از مدرسه دارد که تربیت 
دانش آموزان به گونه ای باشد که این تعالیم یک زندگی مناسب و مطلوب 
را در جامعه برای آنها فراهم و بسترسازی کند.  وی ادامه داد: هنر معلم 
باید این باشد به گونه ای تعلیم دهد که شیوه درست تفکر کردن، مقایسه 

کردن، قدرت نه گفتن، نوع دوستی و گذشت را یادگرفته  ودر زمان خارج 
از مدرســه و لحظات زندگی بتوانند درست تصمیم گیری و رفتار کنند.   
موســی دادی زاده افزود: مطابق سندتحول بنیادین آموزش و پرورش، 
تربیت دانش آموزان اگر به گونه ای شــد که توانستند در تمام لحظات 
زندگی از خود مراقبت کند و رفتار مطلوب داشته باشد، این دانش آموز 

تمام ساعتی هست که در طول مراحل زندگی تصمیم درست می گیرد.
  این مسئول، مدارس را به عنوان کانون یادگیری محله نام برد و اظهار 
داشت: مدرسه باید راهنمای محلات و مرجعی برای رجوع مردم و رفع 
مشکلات محله باشد و باعث افتخار هرمحله باشند. مدیرکل آموزش و 
پرورش استان هرمزگان گفت: وقتی مدرسه محور هرمحله شد، معلم ما 
نیز مرجع می شود و کرامت آن حفظ خواهد شد. و برای اینکار باید در 
معلم انگیزه ایجاد شود تا وقت بگذارد و تحقیق کند تا الگوی مناسبی 

برای دانش آموزان و مردم محله شود.
موســی دادی زاده اظهار داشــت: موفقیت دانش آموزان در دانشگاه 
محصول فعالیت های گذشــته اســت و میوه ای که امروز می چینیم 
حاصل بذری اســت که 12 ســال پیــش در مقطع ابتدایی کاشــته 
 شــده اســت و تمام افراد و خیرانی که به هر نحو کمــک داده اند در 
موفقیت ها سهیم هستند.  وی به پیشرفت علمی دانش آموزان شهرستان 
بستک اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: در سال جاری تعداد 10 دانش 
آموز این شهرستان در رشته پزشکی قبول شدند و افراد زیادی هم در 
رشته‌های مختلف دانشــگاه های کلان شهرها وارد شدند که این مهم 
با برنامه و زمانبندی مدونی اســت که در آموزش و پرورش صورت 
 گرفته و توانســته دانش آموزان بســتکی را از نظر علمی به جایگاه

 خود برساند.  

مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان:

آموزش و پرورش بدنبال تربیت دانش آموز تمام ساعتی است
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خبر 
پرداخت حقوق کارگران تنظیف شهرداری بندرعباس 

بر اساس آنالیز جدید
  مدیر هماهنگی و نظارت بر خدمات شــهری معاونت خدمات شهری 
شهرداری بندرعباس گفت: آخرین حقوق دریافتی کارگران تنظیف بر اساس 
آنالیز 98 بوده و کارگران با توجه به شــرایط فردی مبلغی بین دو تا ســه 
میلیون تومان حقوق دریافت می‌کنند.به گزارش ایسنا، احمد ملایی‌نسب در 
ارتباط با پرداخت حقوق این بخش از پرســنل، اظهار کرد: آخرین حقوق 
دریافتی کلیه کارگران بخش تنظیف مناطق سه‌گانه بر اساس آنالیز حقوق 
ســال 98 بوده است.وی افزود: تا پیش‌ازاین نیز کارگران این بخش حقوق 
خود را به‌صورت علی‌الحســاب دریافت کرده‌اند و مابه‌التفاوت حقوق این 
ماه‌ها، به‌زودی پرداخت می‌شود.وی تصریح کرد: با توجه به فعالیت کارگران 
بخش تنظیف در قالب نیروهای شــرکتی و پرداخت حقوق آن‌ها از طریق 
شرکت‌های پیمانکاری مذکور، ممکن است در موردی خاص پرداختی برخی 
افراد با انتقاد همراه باشــد که دراین‌ارتباط نیز، شماره تلفن‌ 137 و شماره 
پیامکی و فضای مجازی 09051644522 مدیریت بازرســی شهرداری 

بندرعباس پیگیری‌کننده حق‌وحقوق کارگران است.

با حکم وزیر کشور؛
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 

منصوب شد
  وزیر کشور با صدور حکمی ســعید ناجی را به سمت معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان منصوب کرد.به گزارش روابط عمومی 
استانداری هرمزگان، دکتر عبدالرضا رحمانی‌فضلی وزیر کشور در این حکم 
خطاب به سعید ناجی آورده است:به موجب این حکم و بنا به پیشنهاد استاندار 
هرمزگان، به سمت معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
منصوب می‌شوید.امید است ضمن تلاش در جهت ایجاد هماهنگی و تعامل با 
کلیه نهادها، سازمان ها و دستگاه های کشوری و لشکری استان و بهره‌گیری 
از اســتعدادها و توانمندی‌های نیروهای لایق، دلســوز و کارآمد در تحقق 
برنامه‌ها و سیاســت‌های دولت تدبیر و امید و وزارت متبوع و نیز خدمت 
رسانی هرچه بیشتر به مردم شریف استان موفق باشید.توفیق روز افزونتان 
را در پیروی از منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی 
خامنه‌ای )مدظله العالی( در جهت پیشبرد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران از درگاه پروردگار قادر متعال خواستارم.شایان ذکر است؛ سعید 
ناجی از نیروهای وزارت کشور است که سوابق متعدد مدیریتی از جمله معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری های سمنان و البرز را در کارنامه دارد.

آزادی ۹ زندانی محکوم مالی از زندان‌های هرمزگان 
  به مناسبت برگزاری نهمین کنگره بین المللی امام سجاد )ع( در بندرعباس 
۹ زندانی جرائم غیر عمد با بدهی ۲ میلیارد تومان آزاد شدند.به گزارش صدا و 
سیما مدیرعامل ستاد دیه هرمزگان گفت: زندانیان با کمک خیران، تخفیف شاکیان 
و منابع استانی آزاد شدند. احمد مرادی نژاد افزود: این افراد به علت ناتوانی در 
پرداخت مهریه و محکومیت مالی زندانی بودند. وی گفت: هم اکنون ۶۲ زندانی 
جرائم غیرعمد با بدهی ۱۷ میلیارد تومان چشم انتظار کمک خیران هستند. مرادی 
نژاد افزود:مردم نیک اندیــش برای آزادی زندانیان نیازمند کمک‌های نقدی را 
به شماره حســاب ۰۱۰۶۱۱۰۰۳۱۰۰۷ واریز کنند.مدیرعامل ستاد دیه استان 
گفت:خیران با شماره گیری کد دســتوری #۷۷۷۷۰۷۶*۷۸۰* کمک‌های 

نقدی خود را برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد واریز کنند.

روابط عمومی 
ماهي و میگو بخوريد تا دندان‌هاي شما سالم بماند شیلات هرمزگان 

  سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان 
گفت: مأموریت این دانشگاه فعالیت‌های دریامحور 
تعیین‌شده اســت، واحدهای این دانشگاه باید با 
از ظرفیت اعضای هیئت‌علمی توانمند  اســتفاده 
خود در حوزه شیلات، محیط‌زیست و علوم دریایی 

اثربخش واقع شوند. 
  به گزارش آنا، احسان کامرانی در جلسه شورای اداری 
دانشــگاه آزاد اســامی هرمزگان که با حضور روسای 
واحدها و مراکز دانشگاهی این استان در واحد بندرعباس 
برگزار شد، ظرفیت‌های استان هرمزگان را در بخش‌های 
صنعتی، كشاورزی، شیلات، تجاری و گردشگری طلایی 
دانست و اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی باید در راستای 
رفع مشکلات جامعه از این ظرفیت‌های بزرگ در راستای 

اشتغال و سرمایه‌گذاری استفاده کند.
  رئیــس واحد بندرعبــاس عنوان کرد: دانشــگاه آزاد 
اسلامی از مردم و برای مردم است و باید بتواند به عنوان 

بزرگ‌ترین مجموعه آموزشی در کشور توقع و نیازهای 
جامعه را رفع و رضایتمندی مردم فراهم سازد که این مهم 

فقط با ورود دانشگاه به بطن جامعه امکان‌پذیر می‌شود.
 وی با اشاره به اینکه متأســفانه ۸۵ درصد بهره‌برداری 
از ظرفیت دریا مغفول مانده اســت، گفت: از آنجایی که 
مأموریت این دانشگاه فعالیت‌های دریا محور تعیین‌شده 
اســت، واحدهای این دانشگاه باید با استفاده از ظرفیت 
اعضای هیئت‌علمــی توانمند خود در حوزه شــیلات، 
محیط‌زیســت و علوم دریایی اثربخش واقع شوند و با 
رعایت استانداردهای لازم در راستای بهره‌برداری اصولی 
و منطقی از ظرفیت دریا بتوانند در این حوزه فعالیت‌های 

چشمگیری مانند کشورهای توسعه‌یافته انجام دهند.
  کامرانی ایجاد نظم سازمانی و رعایت انضباط مالی را در 
دانشگاه از دیگر مسائل مهم ارزیابی کرد و افزود: مدیریت 
دقیق در حوزه‌های مختلــف و تلاش در جهت کاهش 
هزینه‌های دانشگاه از دیگر موارد حیاتی است که باید به 

آن توجه ویژه شود تا در کنار آن آسیبی به کارایی و انگیزه 
کارکنان و اعضای هیئت‌علمی وارد نشود.

  وی حفظ کرامت انســانی و رعایت اخلاق اسلامی در 
دانشگاه را از موارد مهم دانست و تصریح کرد: دانشگاهیان 
باید در امر خدمت‌رســانی با صبــر و حوصله به وظیفه 
اخلاقی و انسانی خود عمل و از هرگونه پرخاشگری و 

بی‌عدالتی نسبت به سایران پرهیز کنند.
 این استادتمام دانشگاه، استقرار مبانی دینی، فرهنگی و 
تربیتی در دانشــگاه را نیاز مهم جامعه برشمرد و گفت: 
تقویت علوم انســانی و به کارگیری استادان انقلابی در 
جهت تربیت جوانان انقلابی از نکاتی است که مسئولان 

واحدها باید به آن توجه ویژه‌ای کنند.
  مسئول نهاد نمایندگی رهبری در دانشگاه‌ آزاد اسلامی 
استان هرمزگان نیز در این جلسه با گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس گفت: توجه به نسل جوان جامعه و قرار دادن این 
قشــر در مسیر منویات رهبری باید در دانشگاه عملی و 

تقویت شود.
  حجت‌الاسلام‌والمســلمین محســن ابراهیمــی تبیین 
محورهــای گام دوم انقلاب در دانشــگاه را با جدیت 
خواستار شد و اظهار کرد: گفتمان سازی بیانیه گام دوم 
انقلاب در دانشگاه با مشارکت دانشگاهیان جهت تحقق 

اهداف انقلاب امری ضروری و الزامی است.
  وی گفت: تقویت روحیه امید در جوانان و دور نگه‌داشتن 
از یاس و ناامیدی از مهم‌ترین برنامه‌ای است که متولیان 
فرهنگی، استادان و دیگر دانشگاهیان باید در دستور کار 

خود قرار دهند.
  رئیس دبیرخانه هیئت‌امنای دانشــگاه آزاد اســامی 
هرمزگان نیز گزارشــی از برنامه‌های انجام‌شده دانشگاه 
ارائه کــرد و گفت: برنامه‌های دانشــگاه باید منطبق بر 
سیاســت کلان دانشــگاه انجام شــود تا بتوان با ایجاد 

هماهنگی و همراهی به نتایج مطلوب دست‌یافت.
  محسن دهقانی، استفاده از همه ظرفیت‌های دانشگاه را 

خواستار شــد و گفت: شناسایی این ظرفیت‌ها و عملی 
کردن بهره‌وری لازم از این منابع در کنار پایش علمی و 
آمایش آموزشــی از نکات مهمی است که باید با جدیت 
دنبال شود.وی نقش دانشــگاه آزاد را در همه حوزه‌ها 
سودمند دانست و افزود: این حرکت باید با انتصاب دکتر 
احسان کامرانی به سمت رئیس این مجموعه بزرگ علمی 

سرعت و شتاب بیشتری بگیرد.
  این جلســه با گزارش عملکرد و ارائه نظر روســای 
واحدها و مراکز دانشــگاه ادامه و مصوباتی برای اجرایی 

شدن برخی تصمیم‌ها و پیشنهادها به تایید اعضا رسید.

                                      آگهی   مزایده  اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی(
به موجب پرونده اجرائی  کلاسه 9700053 ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان قطعه 5 تفکیکی به مساحت 94/61 مترمربع واقع در سمت غربی 
طبقه ســوم به آدرس شــهرک سام و زال ورودی 2 خیابان نرگس- کوچه نرگس 1 طبقه سوم سمت غربی دارای پلاک ثبتی شماره 24610 فرعی از 1939 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 18724 فرعی با حدود اربعه شمالا : دیوار و پنجره است بطول 5/95 متر به فضای حیاط مشاعی: شرقا: در هفت قسمت 

که قسمت ششم شمالی و قسمت های دوم و چهارم جنوبی است اول دیواریست مشترک بطول 5/19 متر به آپارتمان قطعه 6 دوم دیواریست بطول 0/79 
متر به آسانسور و سوم دیواریست بطول 1/85  متر به آسانسور و چهارم دیواریست بطول 0/45 متر به راه پله مشاعی و پنجم درب و دیواریست بطول 
4/63 متر به راه پله مشاعی و ششم دیواریست بطول 1/24 متر به راه پله مشاعی و هفتم دیواریست مشترک بطول 5/51 متر به آپارتمان قطعه 6 جنوبا: دیوار 
و پنجره و لبه بالکن بطول 5/95 متر به فضای حیاط مشاعی غربا: بطول 17/18 متر دیواریست به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورای آن فضای پلاک قرار 

دارد به انضمام انباری قطعه 5 به مساحت 2/06 مترمربع واقع در طبقه همکف و با مشخصات فنی : اسکلت ملک بتنی با دوخواب هال و پذیرایی آثار رطوبت زدگی شدید در دیوارهای 
مشاعی و آپارتمان موصوف - با سقف تیرچه و بلوک - دیوار آجر سفال تیغه ای - پوشش داخلی سفیدکاری و ابزار گچی - کف آن سرامیک - سرویسهای بهداشتی و آشپزخانه اپن 
کاشی و سرامیک - کابینت MDF درب ضدسرقت - پوشش مشاعات سنگ و سرامیک و سفیدکاری - نمای شمالی و جنوبی سرامیک بخشی از پیلوت بوسیله شیشه سکوریت از 
محوطه جدا گردیده و مشابه مغازه ولی بصورت تخلیه می باشد ثبت و سند مالکیت صادر و به آقای خلیل پار فرزند یدالله بشماره ملی 0067788653 تحویل شده است، طبق سند رهنی 
شماره 68542 - 93/09/05 تنظیمی دفترخانه 24 قشم در قبال مبلغ 1/900/000/000 ریال در رهن بانک سامان شعبه قشم قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 1/900/000/000 
ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 94/61 مترمربع اعیانی در طبقه سوم با قدمت حدوداً 5 سال و دارای انشعابات آب و برق که برابر گزارش کارشناس به مبلغ 400/000/000 ریال تا 
نیمه دوم سال جاری در رهن شخص می باشد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز شنبه مورخ 98/7/20 در اداره ثبت اسناد و املاک واقع در قشم - بلوار مشاهیر - میدان حافظ - سایت 
سمن- پشت دادگستری از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ یک میلیارد و نهصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است 
پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی  و عوارض شهرداری  و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی  بابت هزینه های فوق  از محل مازاد به 
برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد.  م-الف 98/20/68
تاریخ انتشار : پنجشنبه 98/07/04

عزیز بهرامی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قشم 

رونوشت آگهی حصر وراثت
احتراما معروض می دارد خواهان محمد امین عابدی فرزند ابراهیم به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشتند شادروان ابراهیم عابدی فرزند عبداله به تاریخ 

1393/3/3 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی حین الفوت عبارتند از:
1- محمد امین عابدی فرزند ابراهیم متولد 1375/4/22 به ش ش 4700026049 فرزند مرحوم 

2- خلیل عابدی فرزند ابراهیم متولد 1368/3/15 به ش ش 4700003839  فرزند مرحوم
3- سالم عابدی فرزند ابراهیم متولد 1356/11/14 به ش ش 613 فرزند مرحوم

4- فاطمه عابدی فرزند ابراهیم متولد 1361/10/20 به ش ش 694 فرزند مرحوم
5- مریم سالمی فرزند مال الله متولد 1329/1/4 به ش ش 218 همسر مرحوم 
6- موزه عابدی فرزند ابراهیم متولد 1349/11/1 به ش ش 525 فرزند مرحوم 

7- فریده عابدی فرزند ابراهیم متولد 1364/7/1 به ش ش 57 فرزند مرحوم
8- عالیه عابدی فرزند ابراهیم متولد 1353/3/15 به ش ش 563 فرزند مرحوم

9- عایشه عابدی فرزند ابراهیم متولد 1346/4/9 به ش ش 3 فرزند مرحوم
10- اسماعیل عابدی فرزند ابراهیم متولد 1373/2/25 به ش ش 47047445 فرزند مرحوم

11- عبداله عابدی فرزند ابراهیم متولد 1354/3/1 به ش ش 579 فرزند مرحوم و دیگر وراثی ندارد لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

شورای حل اختلاف شعبه سوم پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

رئیس دانشگاه آزاد هرمزگان تاکید کرد

اجرای رویکرد دریامحور در واحدهای دانشگاهی هرمزگان

  گروه خبــر //مدیرکل آموزش و پرورش 
هرمزگان از احداث هفت کلاس درس در 
هنرســتان فنی حرفه ای دکتر فکری با 
اعتباری بالغ بر 9 میلیارد ریال و زیربنای 

350 مترمربع خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ با حضور مدیر کل 
آموزش و پرورش هرمزگان، فرماندار بستک و 
جمعی از مسئولین شهرستانی و خیرین بستک، 
هفت کلاس نوساز هنرستان فنی حرفه ای دکتر 

فکری بستک افتتاح شد.
  موسی دادی زاده مدیرکل آموزش و پرورش 

هرمزگان در آئین افتتاح این پروژه گفت: این 
پروژه که امروز شاهدافتتاح آن هستیم از مهرماه 
سال گذشته شروع شده بود و بالغ بر نه میلیارد 

ریال برای ساخت آن هزینه در برداشته است.
  وی افــزود: ایــن هفــت کلاس در تکمیل 
ساختمان قدیم این هنرستان در زیربنای 350 
مترمربع احداث شــده که بیش از 150 دانش 
آموز را پوشش خواهد داد.دادی زاده ادامه داد: 
از این تعداد کلاســها، پنج کلاس درس و دو 
کارگاه می باشد که اعتبار ساخت این کلاسها 

تماما توسط خیرین منطقه تأمین شده است.

  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اضافه 
کرد: خیر ســاخت چهــار کارگاه مکانیک، 
ساختمان، الکترونیک و برق در 640 مترمربع 
زیربنا را در راستای کیفیت بخشی به آموزش 
این هنرســتان متعهد شده است که از نیمه دوم 

مهرماه، کار احداث آنها شروع خواهد شد.
  این مسئول خاطرنشان کرد: بیش از 75 درصد 
دانش آموزان این هنرستان در کنکور 98 وارد 
دانشگاه شده اند و امیدواریم با اضافه شدن این 
فضا ها ، شاهد افزایش کیفیت آموزشی و قبولی 

در دانشگاهها را بیش از پیش شاهد باشیم.

  گروه خبــر // نماینده ولــی فقیه در 
هرمــزگان گفت : ملت ایــران پیوندی 
ناگسستنی و عظیم با مردم بحرین دارند و 

این در تاریخ قابل مشاهده است.
  به گزارش خبرنگار دریا؛  حجت الاســام 
والمســلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی 
فقیه در هرمزگان و امام جمعه بندرعباس در 
همایش بصیرتی پیروزی های جبهه مقاومت 
در بندرعباس اظهار داشت: ملت ایران پیوندی 
ناگسستنی و عظیم با مردم بحرین دارند و این 

در تاریخ قابل مشاهده است.

  وی نسبت به شیخ عیسی قاسم رهبر شیعیان 
بحرین گفت: حضرت علامه شیخ عیسی قاسم 
به بندرعباس خوش آمدید. این شــهر، شهر 
شما است و  ما شما را میهمان نمی دانیم بلکه 

میزبان هستید. 
  عبادی زاده افزود: شجره طیبه مقاومت که از 
ایران ، فلسطین و لبنان  شروع شده است و تا 
آفریقا و نیجریه ادامه پیدا کرده  است بیش از 
این به هم خواهد پیوست و هر لحظه صفوف 
مقاومت محکم تر می شود و این نوید بخش 

یک آینده روشن برای ملتها است. 

  وی تاکید کرد: به هم پیوســتگی ملت ها از 
لوازم لازم تمدن نوین اســامی است و چه 
بخواهیم و چه نخواهیم، تمدن نوین اسلامی 
با رنگ و بوی مقاومت اصیلی که متصل است 
به ولایت فقیه حضرت امام خامنه ای  در حال 

شکل گیری است.
  امام جمعه بندرعباس خاطرنشان کرد: مطمئن 
هســتیم مردم عزیز بحرین به رهبری شیخ 
عیسی قاسم قطعا به پیروزی خواهند رسید و 
دیر نیســت که ملت های دیگر نیز به محور 

مقاومت بپیوندند .

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

بهره برداری از 7 کلاس در بستک
نماینده ولی فقیه در هرمزگان: 

ملت ایران پیوندی ناگسستنی با مردم بحرین دارند

  گروه خبر // فرمانده ســپاه امام سجاد )ع( استان 
هرمزگان گفت: محاسبات جنگی دنیا را هشت سال 
دفاع مقدس بهم زد و به جهانیان نشــان داد ایران 

کشوری نیست که مقابل دشمن کمر خم کند.
  به گزارش خبرنگار دریا، سرهنگ پاسدار اباذر سالاری 
در همایش تجلیل از جهادگران و رزمندگان هشت سال 
دفاع مقدس اظهار داشت: مردم سیریک مردمی دریادل 
و مدافع مرزها هســتند که در جنگ تحمیلی نیز حضور 
پررنگی در جبهه‌ها داشــتند.وی افزود: دفاع مقدس رمز 
ماندگاری انقلاب اسلامی بود و باعث شد ملت عزیز ایران 

به خود باوری برسند.
  فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان ادامه داد: زمانی که 
جنگ بر کشورمان تحمیل شد انقلاب همانند کودکی نوپا 
بود که بعد از به ثمر نشستند انقلاب با مشکلات متعددی 

دست و پنجه نرم می‌کرد و نیروهای نظامی به ساماندهی 
دقیقی نرسیده بودند.سالاری اضافه کرد: صدام دیوانه ای 
بیش نبود که جنگ را علیه کشورمان آغاز کرد و بر این 
باور بود که کمتر از یک هفته ایران را تحت ســلطه خود 
قرار خواهد داد. اما رشادت، ایستادگی و اراده خداوند و 
ملت شــریف ایران باعث شد تمامی معادلات جنگ بهم 
بخورد.وی گفت: محاســبات جنگی دنیا را هشت سال 
دفاع مقدس بهم زد و به جهانیان نشان داد ایران کشوری 

نیست که مقابل دشمن کمر خم کند.
  فرمانده سپاه امام سجاد)ع( استان هرمزگان مطرح کرد: 

دفاع مقدس دانشگاهی بود برای انسان‌سازی و جوانان 
بی‌شماری از این دانشگاه موفق بیرون آمدند.

  ســالاری اضافه کرد: امروز اگر در آسایش و رفاه قرار 
داریم به برکت ایستادگی مردانی بوده است که در هشت 

سال دفاع مقدس مقابل دشمن تمام عیار ایستادند.
  وی با تشــریح بخشی دیگر از درس‌های دفاع مقدس  
ایراد کرد: دفاع مقدس تشــریح کننده حوادث کربلا بود 
و افــرادی که در دفــاع مقدس بودند حال به درســتی 
حوادث کربلا و عاشورا را درک می‌کنند.فرمانده سپاه امام 
ســجاد)ع( هرمزگان افزود: باید به دستان پدران شهدا به 

پاس تربیت چنین فرزندانی بوسه زد و از آنان قدردان بود. 
شهدایی که رفتند و به ما درس شهامت و ایستادگی رادادند 

درس‌هایی که هیچ‌گاه از یاد نخواهد رفت.
  سالاری بیان کرد: در دفاع مقدس کشوری باقی نمانده 
بود که به دولت صدام کمــک نکند و همه آنان به دنبال 
ســلطه بر منطقه و براندازی نظام بودند ولی دفاع مقدس 
حماســه‌هایی آفرید که حال تمام دنیا از حماســه‌ها و 

درس‌های دفاع مقدس الگوبرداری می‌کنند.
  وی اشاره کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان 
فرزند کوچک انقلاب، تمام قد مقابل دشــمنان این نظام 

ایستاده‌ ایم و نشــان داده ایم که جنگ طلب نیست ولی 
هیچگاه نخواهد پذیرفت کشــوری نــگاه چپ به ایران 
اسلامی داشته باشــد و هر نوع تجاوز را با سیلی محکم 
پاســخ خواهد داد و تاکنون دشــمنان ایران کم سیلی از 
فرزندان این انقلاب در مجموعه سپاه پاسداران نخورده اند.

  فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان بیان داشت: امروز 
وظیفه همه مسؤولین این است تا با خوب خدمت کردن به 
مردم امید را در دل مردم زنده نگه دارند و سپاه پاسداران 
بر خود می‌بالد در کنار مردم بوده است و خواهد بود و از 
هیچ تلاشی برای رفع محرومیت در مناطق محروم دریغ 

نخواهیم کرد.
 گفتنی است، در پایان این همایش از 100 نفر از جهادگران 
و رزمندگان هشت سال دفاع مقدس و فرماندهان سابق 

سپاه ناحیه شهرستان سیریک تجلیل شد.

فرمانده سپاه امام سجاد)ع( هرمزگان :

ایران کشوری نیست که مقابل دشمن کمر خم کند

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقایان عبدالمحسن، علی، عبدالواحد، حسن، عبدالعزیز، عبدالرحمن و زلیخا همگی غواصی فرزندان محمد طی دادخواستی اعلام داشته اند که مرحوم 
پدرشان شادروان محمد غواصی فرزند عبدالرحمن به شماره ملی 4709705283 در سال 1376 در اقامتگاه دائمی خود به رحمت خدا رفته است و وراث 

حین الفوت وی عبارتند از : 1-عبدالمحسن غواصی فرزند محمد به شماره ملی 4709628114 فرزند مرحوم 
2-علی غواصی فرزند محمد به شماره ملی 4709628106 فرزند مرحوم

3-نجمه غواصی فرزند محمد به شماره ملی 4709903085 فرزند مرحوم
4-عبدالواحد غواصی فرزند محمد به شماره ملی 4709904561 فرزند مرحوم

5-حسن غواصی فرزند محمد به شماره ملی 4709665583 فرزند مرحوم
6-عبدالعزیز غواصی فرزند محمد به شماره ملی 4709899495 فرزند مرحوم

7-زلیخا غواصی فرزند محمد به شماره ملی 4709675971 فرزند مرحوم
8-عبدالرحمن غواصی فرزند محمد به شماره ملی 4709666172 فرزند مرحوم
9-آمنه بحری فرزند محمد به شماره ملی 4709662657 همسر مرحوم ولاغیر

در اجرای دادخواست نامبردگان فوق همگی فرزندان مرحوم قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار ترکه برای روز چهارشنبه 98/7/17 ساعت 16 تعیین و اعلام گردید. 
لذا بدینوسیله و در اجرای مقررات ماده 210 قانون امور حسبی و به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستانکاران از متوفی و مدیونین به وی و هرکس 
که به هر طریقی حقی به ترکه متوفی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه اول شورای حل اختلاف دشتی واقع در شهر دشتی جهت شرکت در عملیات 

تحریر ترکه حاضر شوند. 
رئیس شورای حل اختلاف دشتی - حسین اصرافی

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

                                        مزایده نوبت دوم 
اجرای احکام حقوقی دادگستری پارسیان به موجب 1- پرونده اجرائی  9609987641400019 که محکوم علیه ساسان حسین خانی فرزند نوراله به خواسته 
مطالبه اجاره بها محکوم است به پرداخت مبلغ سی و هفت میلیون و هشتصد هزار تومان بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 12180000 ریال هزینه دادرسی 
در حق محکوم لها الف: محمد محمدی فرزند سلیمان ب: حمیدرضا دهقانی فرزند غلامحسین و پرداخت مبلغ 1950500 تومان نیم عشر دولتی در حق 

دولت محکوم گردیده است و 2- پرونده اجرایی 9609987641400085 که محکوم علیه ساسان حسین خانی فرزند نوراله به خواسته مطالبه خسارت 
محکوم است به پرداخت مبلغ 338000000 ریال ) از تاریخ تخلف از پرداخت اجاره بها 95/1/15 تا زمان فسخ قرارداد 95/12/17 روزانه  یک میلیون 
ریال به عنوان خسارت قراردادی( بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 9850000 ریال بابت خسارت دادرسی از زمان صدور رای تا اجرای حکم در حق 
محکوم لها الف: محمد محمدی فرزند سلیمان ب: حمیدرضا دهقانی فرزند غلامحسین و پرداخت مبلغ 17392500 ریال نیم عشر دولتی در حق دولت  

لذا نسبت به مزایده یک دستگاه خط بچ کانتینیوس رب گوجه با کل متعلقات و بچ تغلیط کننده اقدام نماید. 
موضوع مزایده به شرح ذیل: فروش یک دستگاه خط بچ کانتینیوس رب گوجه با کل متعلقات به مبلغ 2500000000 ریال ارزیابی و بچ تغلیظ کننده 700000000 ریال وقت انجام 

مزایده روز پنج شنبه 98/7/11 ساعت 10 صبح می باشد. محل مزایده دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری پارسیان می باشد. 
مال مورد مزایده فعلا توقیف می باشد و با شرایط ذیل از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد . 

1- فروش نقدی است و  ده درصد مبلغ قیمت بصورت نقدی به حساب 2171295501005 سپرده دادگستری پارسیان پرداخت و الباقی مبلغ حداکثر ظرف یک ماه می باشد.
 2- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

3- مبلغ مزایده از مبلغ پایه شروع می شود و بالاترین پیشنهاد برنده مزایده خواهد بود در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده 
خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل می شود خواهد بود. و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر می توانند به اجرای 

احکام حقوقی دادگستری پارسیان مراجعه نمایند.  

حمید توکلی 
مدیر دفتر شعبه اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  



ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

رسول الله )ص( : هرگاه خردمندی خیرخواه تو را نصیحت کرد، بپذیر. 
)روضه بحار، ج 1، ص 173 (
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

  گروه خبر // همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید 
و  در دومین روز از فصل پاییز،  بیش از 340 بسته 
لوازم التحریر) شامل دفتر، مداد ، تراش ، خودکار، 
پاک کن و جامدادی( در دبستان 12 کلاسه شهدای 
بانک مســکن، واقع در منطقه محروم سندرک 
هرمزگان  به منظور ایجاد  انگیزه و روحیه نشاط 

در میان دانش آموزان توزیع شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ محمدرضا بوســتان افروز 
به همراه معــاون مالی و فنــاوری و رئیس و معاون 
دایره ارتباطات و بازاریابی این مدیریت و محمدرضا 
شــمس الدینی رئیس آموزش و پرورش سندرک  با 
حضور در بین دانش آموزان دختر دبســتان شهدای 
بانک مسکن، ضمن عرض تبریک سال جدید اظهار 
داشــت : خداوند را شاکرم  که امسال هم، بار دیگر در 

شروع سال تحصیلی جدید،  توفیق حضور در بین شما 
دانش‌آموزان عزیز که با ارزش ترین سرمایه های ملی 

هستید را داشتم.
  بوســتان افروز اظهار داشت : بانک مسکن به پاس 
مسئولیت اجتماعی که دارد  وبا هدف محرومیت زدایی 
برخــود واجب می داند که از دانــش آموزان مناطق 
محروم حمایت کندو با نیت خیر خواهانه و خداپسندانه 

به یاری مناطق محروم برآید. 
  رئیس آموزش و پرورش ســندرک هم طی سخنانی 
ضمن تشــکر ا ز  این عمل خداپسندانه بانک مسکن 
گفت: ما از خدمات و کمکهای بانک مســکن تقدیر 
وتشکر می نماییم و امیدواریم کماکان احداث اینگونه 
مدارس در مناطــق محروم و حمایت های انســان 

دوستانه بانک مسکن ادامه یابد.

  لازم به ذکر اســت،  بانک مسکن،  بانکی مردمی و 
پیشــرو در حمایت از اقشار ضعیف و محروم  است و 
علاوه بر رسالت اصلی خود که خانه دار کردن اقشار 
کم درآمد است  در راستای ایفای نقش مسئولیت های 
اجتماعی خود  نیز کارهای بزرگی انجام داده اســت 
که از جمله اقدامات این مدیریت،  برگزاری هرســاله 
جشن گلریزان  و آزاد سازی زندانیان جرائم غیرعمد، 
مشارکت در ســاخت مدرسه شهدای بانک مسکن و 
مســجد  امام رضا)ع ( محله باغ نو شهرستان رودان 
و حســینیه شهرستان  میناب ، کمک به زلزله زدگان ،  
پرداخت وام ازدواج و تسهیلات روستایی و کمکهای 
مختلــف از محل صندوق خیریه علی بن ابیطالب )ع(  
این مدیریــت که با همکاری وهمیاری پرســنل این 

مدیریت تشکیل گردیده،  می باشد.

  مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان گفت: این شرکت 
 با هدف حمایت از تولیدات کیفی داخلی، در مســیر 

بومی سازی گام بر می دارد. 
 فرزاد ارزانی در گفت و گو با فارس از چگونگی بومی‌سازی 

در صنعت فولاد می‌گوید.
در سال ۱۳۹۸ با انتخاب هدف »توسعه بومی‌سازی و حمایت 
از تولیدات کیفی داخلی« به عنوان یکی از اهداف استراتژیک 
فولاد هرمزگان در راســتای تامین اقتصادی پایدار، شرکت 
فولاد هرمزگان تعهد مجدد خود را بر برنامه‌ریزی و اقدام در 
جهت داخلی‌سازی حداکثری تامین قطعات و تجهیزات یدکی 
مورد نیاز قرار داد.برای رسیدن به این هدف، برنامه پنج‌ساله‌ای 
به منظـور بررسی و اقدام در خصـوص داخلی‌سازی حدود 
هفت هزار ردیــف کالای خارجی مورد نیاز با بهره‌گیری از 
توان شرکت‌های ســازنده داخلی، دانشگاه‌ها و شرکت‌های 
دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری تدوین شد که از ابتدای 
سال ۹۸ تاکنون پروژه داخلی‌ســازی حدود ۹۰۰ ردیف از 
این اقلام آغاز شده است.آن‌گونه که فرزاد ارزانی، مدیرعامل 

فولاد هرمزگان می‌گوید: با وجود مشــکلات موجود پیش 
روی فولادسازان اما ما توانستیم علاوه بر افزایش در فروش 
داخلی به دستاوردهایی در زمینه داخلی‌سازی قطعات دست 

یابیم.
همچنین تختال‌های تولیدی این شرکت در خط نورد گرم به 
طور عمده برای کاربری پروفیل‌سازی، لوله‌های آب، نفت و 
مخازن در فشار و قطعات سنگین فولادی مورد استفاده قرار 
می‌گیرد و ورق‌های تولیدی در نورد سرد جهت کاربری ورق 
بدنه خــودرو، بدنه لوازم خانگی از جمله یخچال، بخاری و 
همچنین کاربردهای ویژه مانند ورق‌های قلع‌اندود و گالوانیزه 

است.    
میــزان تولید و فروش شــرکت فولاد هرمزگان طی 

پنج‌ماهه سال جاری به چه میزان بوده است؟ 
شرکت فولاد هرمزگان در پنج‌ماهه ابتدایی سال ۹۸ به میزان 
۶۷۶ هزار تن آهن اسفنجی و ۵۹۶ هزار تن تختال تولید کرده 
است و به موازات آن در همین مدت، با فروش ۶۲۴ هزار و 
۵۴۲ تن تختال توانست رشد پنج‌درصدی را نسبت به برنامه 
پیش‌بینی‌شده داشته باشد و با صادرات ۳۰۸ هزار و ۵۵۹ تن 
تختال، ۸۱ درصد برنامه را محقق کند؛ این در حالی است که 
در همین مدت با فروش ۳۱۵ هزار و ۹۸۳ تن تختال در بازار 
داخلی، به میزان ۴۷ درصد بیشتر از برنامه محقق شده است.

با نگاهی اجمالی به میزان فروش در جمع بازارهای داخلی و 
صادراتی پنج‌ماهه نخست سال جاری و در مقایسه با مدت 
مشابه سال قبل، فروش شرکت پنج درصد رشد داشته است. 
در فروش داخلی در مقایســه پنج ماه سال جاری با مدت 
مشابه سال قبل، با فروش ۳۱۵ هزار و ۹۸۳ تن تختال، رشد 

۴۲درصدی حاصل شده است.
در زمینــه بومی‌ســازی قطعــات چــه دســتاوردی 

داشته‌اید؟
  بــه هر میزان که بتوان با اتکا بــه تولیدات داخلی، ارزبری 
صنایــع را کاهش داد و صنایع، نیازهــای خود را از طریق 
واردات کمتر تامین کننــد نتایج گردش اقتصادی حاصل از 
زنجیره تولید، ســود بیشتری را نصیب جامعه خواهد کرد از 
این‌رو با توجه به شرایط پیش رو و اعمال تحریم‌ها، توجه به 
مقوله بومی‌سازی به عنوان یک فرصت می‌تواند در راستای 

رشد بهره‌وری و تقویت صنایع مفید واقع شود.
  در صورتی که نیازمندی‌های صنایع از داخل کشور تامین شود 
زمینه رشد اشتغال در کشور فراهم و ارتباط با تامین‌کنندگان 
تسهیل می‌شــود و از طرفی توانمندی تولیدکنندگان داخلی 
افزایش یافته و توسعه پایدار با سرعت و شتاب بیشتری اتفاق 
می‌افتد.با توجه به اهمیت بومی‌سازی، شرکت فولاد هرمزگان 
در ساختار سازمانی خود واحد بومی‌سازی و ساخت داخل 
را از ســالیان قبل ایجاد کرده است و با هدف پایین آوردن 
هزینه‌های تامین قطعات، کاهش ارزبری و کاهش مدت زمان 
تامین قطعات و تجهیزات از داخــل، اولویت دادن به بحث 
کیفیت و ایمنی را مدنظر قرار داده و در طی ســالیان اخیر با 
اتکا به توان مهندسی کارکنان مجموعه و شرکت‌های توانمند 
داخلی و یــاری گرفتن از شــرکت‌های دانش‌بنیان و توان 
پژوهشـــی دانشگاه‌های کشور، در مسیـر تدوین مستندات 
و داخلی‌ســازی تکنولوژی ساخت داخل و به‌تبع آن تامین 

داخلی تجهیزات و اقلام مورد نیاز گام برداشته است.
  در ایــن رابطه از حدود ۱۹ هزار ردیف قطعات و تجهیزات 

یدکی مورد نیاز شرکت فولاد هرمزگـان، تاکنون بیش از ۱۲ 
هزار ردیف معادل ۶۳ درصد از طریق شــرکت‌های داخلی 

تامین شده است.
اهداف مربوطه در صنعت فولاد در زمینه بومی‌سازی 

بر چه اساسی تعریف شده است؟ 
  در ســال ۱۳۹۸ با انتخاب هدف »توســعه بومی‌سازی و 
حمایت از تولیــدات کیفی داخلی« به عنوان یکی از اهداف 
استراتژیک شرکت در راستای تامین اقتصادی پایدار، شرکت 
فولاد هرمزگان تعهد مجدد خود را بر برنامه‌ریزی و اقدام در 
جهت داخلی‌سازی حداکثری تامین قطعات و تجهیزات یدکی 
مورد نیاز قرارداد و برای نیل به این هدف، برنامـه پنج‌ساله‌ای 
به منظـور بررسی و اقدام در خصـوص داخلی‌سازی حدود 
هفت هزار ردیــف کالای خارجی مورد نیاز با بهره‌گیری از 
توان شرکت‌های ســازنده داخلی، دانشگاه‌ها و شرکت‌های 
دانش‌بنیان و پارک‌های علم و فناوری تدوین شد که از ابتدای 
سال ۹۸ تاکنون پروژه داخلی‌سازی حدود ۹۰۰ ردیف از این 

اقلام آغاز شده است.
  همچنین در زمینه نســوز بیــش از ۶۵ درصد از مصارف، 
بومی‌سازی شده و از بازار داخل تامین می‌شود و برنامه‌ریزی 
برای تامین مابقی نیز، انجام و در مرحله تست و آزمایش بوده 
که نتایج خوبی حاصل شده است و به زودی نیازهای بیشتری 
نیز از طریق داخل تامین می‌شود. موضوع مهم در مورد برخی 
اقلام نسوز، مواد اولیه تشکیل‌دهنده آنهاست که از خارج از 
کشور تامین می‌شود و ضروری است نسبت به داخلی‌سازی 

آنها اقدام شود.
  در صورت برنامه‌ریزی یکپارچه و منسجم، به‌طور قطع در 

آینده نزدیک، کشــور قادر خواهد بود که پروژه‌های توسعه 
فولاد خود را علاوه بر ساخت قطعات و تجهیزات مورد نیاز 
آنها، نسبت به تکنولوژی احداث واحدهای تولیدی از شروع 
تا پایان به اتکای توان مهندسان و صنعتگران داخلی، طراحی 

و بومی‌سازی کرده و به مرحله اجرا در آورد.
آیا برنامه‌ای برای طرح‌های توسعه شرکت دارید؟  

 پروژه‌های توســعه در شــرکت فولاد هرمزگان در قالب 
موضوعات مختلف از جمله: ایمنی، محیط زیست، افزایش 
ظرفیت تولید، گرید‌های‌ویژه و... تعریف می‌شوند که پروژه 
اصلاح و بهینه‌سازی سیســتم پیش‌تصفیه آب دریا، پروژه 
تصفیه‌خانه صنعتی واحد احیای مستقیم، پروژه نصب سیستم 
آنلاین پایش گازهای خروجی از استک واحد فولادسازی 
و آهک‌سازی، پروژه نصب لنس‌های تزریق اکسیژن، آهک 
و کربن از دیواره‌های کوره، پروژه افزایش ریت شارژ کوره، 
پروژه نصــب نمونه‌گیر دمای اتوماتیک کوره، پروژه احداث 
واحد گاززدایی )در فاز مطالعاتی(، پروژه توسعه پست برق 
۲۳۰ کیلوولــت، پروژه احداث ایســتگاه گاز جدید، پروژه 
افزایش ظرفیت واحد احیای مستقیم و پروژه ایجاد خط دوم 
انتقال آب از دریا را می‌تــوان از جمله مهم‌ترین طرح‌های 

شرکت برشمرد.
  همچنین با توجه به تفاهم‌نامه تولید ۱۰ میلیون تن فولاد خام 
در قالب کنسرسیوم-در منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و 
فلزی خلیج‌فارس- توسعه و احداث واحدهای جدید جهت 
تولید محصولات فولادی نیز در دستور کار و پیگیری فولاد 

هرمزگان قرار دارد.

مدیر عامل شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد  

گام های فولاد در مسیر بومی سازی

 همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید صورت گرفت 

توزیع بسته های لوازم التحریر در مدرسه شهدای بانک مسکن سندرک

  گروه خبر//مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان با بیان 
اینکه مهلت بهره مندی از بخشودگی 100درصدی 
جرایم قابل بخشش 30 مهر است؛ اظهار داشت: 
آخرین فرصت بهره مندی از بخشــودگی های 

جرایم قابل بخشش، فقط امسال است. 
   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا، شاکررضا مریدی 
افــزود: در صورت عدم پرداخت بدهی مالیاتی قطعی 
شده و برخورداری از تسهیلات یاد شده تا پایان سال 

جاری، این امکان در سال آینده فراهم نخواهد بود.
  مریدی گفت: این بخشودگی صرفا به منظور حمایت 
از فعالان اقتصادی در ســال رونــق تولید و با توجه 
به شــرایط خاص اقتصادی کشــور صادر شده و در 
ســال‌های آتی، بدین منوال شاهد بخشودگی جرایم 
مالیاتی نخواهیم بودو ضرورت دارد فعالان اقتصادی 
به ویژه فعالان عرصه تولید، از تسهیلات قانونی مذکور 

نهایت استفاده را ببرند.
  مدیــرکل امور مالیاتی هرمزگان بر اســتفاده از این 
ظرفیت قانونی از ســوی فعالان اقتصادی تاکید کرد 
و گفت: مودیــان در صورت عــدم پرداخت بدهی 
مالیاتی قطعی شــده تا پایان ســال جاری، به عنوان 
مودی خوش‎حساب تلقی نشده و جرایم متعلق قابل 
بخشــودگی نخواهد بود. وی گفت:  ســازمان امور 
مالیاتی کشور با صدور بخشنامه‌ای، شرایط بخشودگی 
جرایم مالیاتی قابل بخشش موضوع برخی مواد قانون 
مالیات‌های مســتقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده 
را اعلام کرده اســت.  مریدی افزود: در این بخشنامه 
درخصوص بخشــودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش 
موضوع ماده 169 مکرر قانون مالیات های مســتقیم 
مصوب 27 بهمن 1380 و مــواد 169، 190، 193، 
197 و 199 قانون مالیات های مستقیم ومواد 22و23 
قانون مالیات بر ارزش افزوده برای مودیان اشخاص 
حقیقی و اشخاص حقوقی غیر دولتی ابلاغ شده است. 
  وی اظهار داشت: با توجه به اینکه سال ۱۳۹۸ توسط 
مقام معظم رهبری به نام ســال رونق تولید مزین شده 
اســت؛ لذا این سازمان در راستای حمایت از تولید و 
کالای ایرانی و به منظور حمایت از فعالان اقتصادی، 
رعایت اصل تکریم ارباب رجوع و افزایش رضایتمندی 
مودیان محتــرم مالیاتی، تصمیماتــی  در خصوص 
بخشودگی جرایم مالیاتی قابل بخشش موضوع ماده 
۱۶۹ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم مصوب ۲۷ بهمن 
۱۳۸۰ و مــواد ۱۶۹، ۱۹۰، ۱۹۳، ۱۹۷ و ۱۹۹ قانون 
مالیات‌های مستقیم و مواد ۲۲ و ۲۳ قانون مالیات بر 
ارزش افزوده، برای مودیان اشخاص حقیقی و اشخاص 

حقوقی غیر دولتی، اتخاذ کرده است. 
  مریدی خاطرنشــان کرد: بر اســاس این بخشنامه 
مودیان در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی شــده 
خود )اعم از اصل بدهی و جرایم غیر قابل بخشش( تا 
پایان سال جاری، در اجرای مقررات ماده ۱۹۱ قانون 
مالیات‌های مستقیم به عنوان مودی خوش حساب از 
این حیث و در این مرحله تلقی و مشمول بخشودگی 

قرار می گیرد. 

  

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تصریح‌کرد : در صورت 
پرداخت مانده بدهی قطعی شــده تا تاریخ ۳۰ مهرماه 
سال جاری، مودیان مشمول ۱۰۰ درصد جرایم قابل 

بخشش می شوند.
  وی گفت: همچنین در صورت پرداخت مانده بدهی 
قطعی شــده از تاریخ یک آبان ۹۷ تا تاریخ ۳۰ آبان 
 ۹۸ بــرای مودیان واحدهای تولیــدی دارای پروانه 
بهره برداری و پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط، 
معادل ۹۸ درصد جرایم قابل بخشــش و برای سایر 
مودیان ۹۶ درصد جرایم قابل بخشش قرار می گیرند.

  به گفته مریدی در صورت پرداخت مانده بدهی قطعی 
شــده از تاریخ یک آذر ۹۸ تا پایان سال جاری برای 
مودیان واحدهای تولیدی دارای پروانه بهره برداری و 
پروانه کسب تولیدی از مراجع ذیربط، به ازای هر ماه 
معادل ۲ درصد و برای سایر مودیان معادل ۴ درصد، از 
درصد بخشودگی موضوع بند )۲( فوق کسر می‌گردد.

  مدیــرکل امور مالیاتی هرمــزگان اعلام کرد: میزان 
بخشودگی جرایم براساس تاریخ پرداخت مانده بدهی 

قطعی شده هر یک از سنوات است.
  وی گفت: برای بخشــودگی جرایــم در اجرای این 
بخشنامه، مودیان یاد شده باید درخواست بخشودگی 
جرایم را به اداره امور مالیاتی تسلیم تا در اجرای این 

بخشنامه مورد بخشودگی قرار گیرد.
  مریــدی افزود: مودیان مذکــور که قبل از ابلاغ این 
بخشنامه نسبت به پرداخت بدهی مالیاتی قطعی شده 
خود اقدام نموده‎اند، می‌توانند درخواست بخشودگی 
جرایم خود را حداکثر تا تاریخ ۲۰ اسفند ۹۸ به ادارات 
امور مالیاتی تسلیم کنند تا مورد بخشودگی قرار گیرند.
مدیرکل امور مالیاتــی هرمزگان تصریح کرد: مودیان 
مالیاتی می توانند برای هر یک از سنوات با پرداخت 
بدهی مالیاتی آن سال، از مفاد این بخشنامه بهره مند 

گردند.
  وی اظهار داشــت :اســتفاده از مفاد این بخشنامه 
برای بخشودگی جرایم عملکرد و دوره های مالیاتی 
ســال‌های ۱۳۹۵، ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷ برای مودیانی که 
طبق مقررات ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مســتقیم و 
آیین نامه اجرایی تبصره )۳( این ماده مکلف به ارسال 
فهرست معاملات هســتند، منوط به ارسال فهرست 
معاملات هر یک از ســال های مذکور تا ۳۰ مهرماه 

۹۸ است.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان اعلام کرد

 بخشودگی 100 درصدی جرایم مالیاتی
 به شرط پرداخت بدهی تا30 مهر

ادامه از تیتر یک: 
 حضــرت زیــن العابدین و ســیدّ الســاجدین 
علی ابن الحسین علیه أفضل صلوات المصلین در 
این میدان، یگانه است و عالم اسلام با داشتن چنین 
کتابی به همه جهانیان افتخار می‌نماید.  بشــریت 
امروز از نظر علوم مادی بســیار پیشرفت نموده 
و روز بــه‌روز قلّه‌های بلند علــم و دانش را فتح 
می‌نماید، امّا یک حقیقت در این میان گم شــده و 
مغفول عنه است و آن، حقیقتی است که بدون آن، 
زندگی را پوچ نشان می‌دهد و تحیرّ و سرگردانی را 

بر بشر مستولی می‌نماید.
  آن حقیقت، شناخت واقعی جهان و معرفت عالم 
ماورای طبیعت و غیب جهان است که فطرت پاک 
انســان‌ها در طلبش هستند و برای رسیدن به آن، 
حتی حاضرند از جان و مال و جاه و قدرت خود 
بگذرند.چه کســی می‌تواند این حقیقت گم‌شده را 
نشان دهد؟ آیا غیر از کسانی که خود با عالم غیب 
در ارتباطند و حقیقت جهان را شناخته‌اند می‌توانند 

کمال جاودانی زندگی را نشان دهند؟!
این است که وقتی انسان در مقابل این کتاب بزرگ، 
کتاب شناخت و معرفت قرار می‌گیرد، باید خدای 
بزرگ را با تمام وجود، سپاس بگوید که این چنین 
معارف بالائی به وسیله این امام عزیز در دسترس 

جهانیان قرار گرفته است.
  در خاتمــه، با اذعان و اعتراف به اینکه بســیار 
کوچک هســتیم که بخواهیم درباره شــخصیت 
عظیم آن حضرت و کتاب شریف صحیفه سجادیه 
عرضی داشته باشیم، از خداوند متعال می‌خواهیم 
که ما را نسبت به معارف نورانی آن حضرت و این 
گنج بزرگ آسمانی آشــنا نماید، تا بتوانیم اندکی 
از آموزه‌هــای آن را در زندگی و در جامعه امروز 

خودمان سرمشق و الگو قرار دهیم.
  از تمام عزیزان شــرکت کننــده در این همایش 
نورانی و برگزارکنندگان محترم آن، تقدیر و تشکّر 
دارم و از خداونــد متعال می‌خواهم که عنایات و 
توجّهات خاصه حضرت بقیة الله الاعظم عجل الله 
تعالی فرجه الشریف شامل حال این عزیزان گردد و 

السلام علیکم و رحمة الله
 زندگی امام سجاد)ع( سرشار از عبادت و 

قیام بود 
 آیت الله شیخ عیســی قاسم در نهمین کنگره بین 
المللی امام سجاد علیه السلام اظهار داشت: زندگی 
امام سجاد علیه الســام سرشار از عبادت و قیام 
برای خداوند بود و این قیام الهی باعث گردید روح 
و روان انسانی پرورش یابد.وی ادامه داد: هیچ فکر 
و ارده ای نتوانسته اســت فکر و اراده امام سجاد 
)ع( را تحت تاثیر قرار دهد و انســان‌های بزرگی 
را پرورش داده اند که روح و قلبشان برای خداوند 
اســت. رهبر شــیعیان بحرین بیان کرد:  عبادت 
خداوند را از منظر تکوینی در نظر بگیرید که انسان 
در محضر خداوند است و تمام حرکات او آزادانه و 

فقط برای خداوند متعال باید باشد.

آیت الله عیسی قاسم ابراز داشت: برای رسیدن به 
کمــال فقط یک راه وجــود دارد و آن راه فقط از 
طریق شناخت خداوند میسر می شود و هر لحظه 
ی عبادت در راستای رسیدن به کمال است و حتی 

زمین هم به موجودیت انسان نیاز دارد.
 کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع( وارد گام 

دوم شده است 
  همچنین حجت الاسلام والمسلمین حبیب رضا 
ارزانی در کنگره بین المللی امام سجاد )ع( چنین 
بیان داشت: کنگره امام سجاد )ع( وارد گام دوم شده 
است و با دعوت از آیت الله شیخ عیسی قاسم رهبر 
شــیعیان بحرین این گام را برداشته اند. وی ادامه 
داد: در میان مسیحیان دعاهای حضرت داود بسیار 
شناخته شده است و نزدیک بودن صحیفه سجادیه 
به مضامین حضرت داوود بســیار زبان زد است و 

خیلی‌ها مثل هم است.
  دبیر ستاد عالی کانون های فرهنگی هنری مساجد 
کشــور و مشــاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تاکید کرد: محور وحدت امام سجاد )ع( است زیرا 
زبان این امام زبان فطرت است و می تواند با همه 
ارتباط برقرار کند.حجت الاسلام والمسلمین ارزانی 
ابراز داشــت: کتاب‌هایی که چاپ شده  در کنگره 
بین‌المللی امام سجاد )ع( بسیار نفیس است که باید 
خریداری و به جامعه معرفی شود. وی خاطرنشان 
کرد: کتاب‌های چاپ شــده برای آسان کردن فهم 
صحیفه ســجادیه در تمام ســنین است و بسیار 

ارزشمند است.
 صحیفه ســجادیه زبان مشــترک ادیان 

مختلف است 
  حجت الاسلام و المســلمین محمد عبادی زاده  
نیز در این کنگره   اظهار داشــت: دعا زبان فطرت 
است و زبان فطرت قومیت نمی شناسد از این جهت 
می توانم بگویم صحیفه سجادیه یک زبان مفاهمه 
مشــترکی را بین ادیان مختلف ایجاد کرده است و 
ظرفیت آن امروز می تواند ادیان و مذاهب مختلف 

را دور هم جمع کند.وی ادامه داد: در دعا ائمه هدی 
و رسول گرامی اسلام وقتی با خدا سخن می گویند 
هیچ محدودیــت و مرزی وجود ندارد لذا هرآنچه 
در ظرف آن بزرگان وجود داشته است در مواجهه 
با خدا عرضه می کردنــد و به همین دلیل علامه 
طباطبایی معتقد بود بیشترین مضامین عرفانی در 

ادعیه اهل بیت است.
  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: کسانی 
که در محضر صحیفه ســجادیه قرار می‌گیرند سه 
گروه هســتند اول کســانی که به دنبال فیض و 
مناجات با خداوند هســتند، گروه دوم عالمان و 
محققینی هستند در موضوعات مختلف صحیفه به 
دقت می پردازند، اما آنچه مهمتر اســت این است 
که صحیفه سجادیه می تواند پاسخگوی نیاز ها و 

سؤالات مردم باشد.
حجت الاســام عبادی زاده تاکید کرد: امروز مهم 
ترین گفتمان جوامع بشری، گفتمان مبارک مقاومت 
اســت که امروز می تواند به عنوان دســت مایه 

ارزشمند تعالیم اسلام به دنیا عرضه شود.
 لزوم بررسی دقیق ابعاد شخصیت امام 

سجاد )ع( 
 همچنیــن رضا کمالی زرکانــی در نهمین کنگره 
بین‌المللی امام ســجاد )ع(  ضمن تســلیت ایام 
شهادت امام سجاد علیه السلام بیان کرد: آیت الله 
شیخ عیسی قاســم از شخصیت‌های بزرگ حوزه 
تمدنی خلیج فارس اســت که ما با کشورهای این 
حوزه اشتراکات فراوانی داریم و محور مقاومت در 

حاشیه خلیج فارس هستند.
  وی ادامه داد : کنگره بین المللی امام ســجاد)ع( 
نهال نوپایی بود که  در ده‌ها کشــور جهان برگزار 
می‌شــود و خوش اقبال بودیم که این کنگره به نام 
استان هرمزگان افتاد زیرا شخصیت امام سجاد علیه 

السلام ویژه و بی نظیر است.
  مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان 
بیان کرد: شخصیت امام ســجاد توانسته است از 

چکاچک شمشیرها در بدترین شرایط  به سجاده و 
عبادت‌های ناب برسد و امیدواریم بتوانیم به درستی 
به بررسی شخصیت این امام بزرگ بپردازیم. کمالی 
اضافه کرد: دعا دروازه ای برای ورود به دژ بزرگ 
الهی است و تاثیر بسیاری در سعادت انسان ها دارد. 
وی خاطرنشان کرد برای انسان راهی برای وصل به 
خداوند وجود دارد و این راه امام سجاد)ع( به خوبی 

ترسیم کرده است که باید به آن پرداخته شود.
 برگزاری کنگــره امام ســجاد)ع( در ۳۰ 

کشور دنیا 
  حجت الاســام و المسلمین محمدعلی لبخندان  
نیز درنهمیــن کنگره بین‌المللی امام ســجاد )ع( 
اظهار داشــت: کنگره در یک روز برگزار می‌شود 
اما فعالیت‌های آن در طول ســال جریان دارد و 
برنامه‌های خوبی در ســطح کشور اجرا می‌شود.

وی ادامه داد: با رایزنی‌هایی که با آیت الله اعرافی 
مدیر حوزه‌های علمیه کشور انجام شد قرار است 
تدریس رشته صحیفه سجادیه با محوریت استان 
هرمزگان در کشور انجام شود. لبخندان تاکید کرد: 
بیش از یک هــزار مقاله علمی و چاپ  ۲۰ جلد 
کتاب حاصل کنگره بین‌المللی امام سجاد )ع( است. 
وی با تشکر از مدیرکل دادگستری استان هرمزگان 
اظهار داشــت: امروز ۹ نفر از زندانیان  جرایم غیر 
عمد به برکت کنگره بین المللی امام ســجاد علیه 

السلام آزاد خواهند شد.
لبخندان بیان کــرد: از ۱۲ محرم تا امروز ۳ هزار 
بســته لوازم التحریر با کمــک  و همکاری کمیته 
امداد امام خمینی)ره( هرمزگان  در ســطح استان 
توزیع شده است. وی تاکید کرد: همزمان با ایران، 
 امروز  در ۳۰ کشــور جهان کنگره امام ســجاد 

علیه السلام در حال برگزاری است. 
 ارتباط جوانان با صحیفه سجادیه تقویت شود 
همچنین فریــدون همتی اســتاندار هرمزگان در 
نهمین کنگــره بین المللی امام ســجاد )ع( اظهار 
 داشــت: انســان وقتی دعا می کند نشــاط پیدا 

می کند و در دعاهای امام ســجاد علیه السلام و 
دیگر دعاها این را می بینید.وی ادامه داد: نشــاط 
بزرگ مــا روزی بود که امام قیام کــرد و رژیم 
طاغوت را ســرنگون و امروز نشــاط سیاسی ما 
در انتخابات و راهپیمایی ها قابل مشــاهده است.
استاندار هرمزگان بیان کرد:نمازجمعه های ما هر 
هفته محل نشاط مومنین است و در حوزه دفاعی 
هم یک نشــاط بزرگ برای مردم به ارمغان آمده 
اســت و در ساقط کردن پهپاد آمریکایی و متوقف 
کردن کشتی انگلیسی شــاهد ایجاد نشاط بودیم.  
همتی گفت: کنگره امام سجاد)ع( یکی از پدیده‌های 
نشاط آفرین معنوی، اعتقادی و دینی برای استان 
هرمزگان خواهد بود. وی تاکید کرد: از همه دست 
اندرکاران کنگره تقدیر و تشکر می‌کند و امیدوارم 
این راه هر سال پر فروغ تر شود و ارتباط جوانان 

با صحیفه سجادیه تقویت شود.
 دعاهای صحیفه سجادیه عقل را پرورش 

می‌دهد 
همچنین در نهمین کنگره بین المللی امام ســجاد 
علیه السلام پروفســور آنطون بارا اظهار داشت: 
شــاید زیباترین چیزی که برای امام سجاد علیه 
الســام می توان  بیان کرد این است که این امام 
همچون امام حسین علیه السلام به شهادت نرسید 
تا ادامه دهنده امامت و ولایت باشد و عمه گرامی 
او حضرت زینب )س(  وســیله ای بود که حافظ 
خاندان اهل بیت باشــد و پیام قیام عاشورا را به 
همگان برســاند.وی ادامه داد: امام حســین علیه 
الســام برای اصلاح دین جدش رسول الله و امر 
به معروف و نهی از منکر قیام کرد و امام ســجاد 
علیه السلام راه او را ادامه داد و هر چه اتفاق افتاد 
مشیت الهی بود.نویسنده و محقق برجسته مسیحی 
بیان کرد: قدسیت و حقیقت نبوت برای تعیین امام 
ســجاد علیه السلام برای چنین روزی بود در شام 
امام سجاد رســالت خود را به خوبی انجام داد و 
حضرت زینب )س( نیــز وظیفه خود را به خوبی 
انجام داد و جلوی شهادت امام سجاد توسط یزید 
را گرفت.پروفسور آنطون تاکید کرد: از الهامات امام 
سجاد دعای صحیفه سجادیه است که توانست از 
طریق دعاها عقل را پرورش دهد و رسالت خود 
را در قالب دعا برای تمام مسلمانان جهان به انجام 

برساند.
 آثار نهمیــن دوره کنگره بین‌المللی امام 

سجاد)ع( رونمایی شد 
   با حضور فریدون همتی اســتاندار هرمزگان و 
حجت الاسلام و المســلمین عبادی زاده نماینده 
ولی‌فقیه در هرمــزگان و امام جمعه بندرعباس از 
کتب برگزیده نهمیــن دوره کنگره بین المللی امام 
سجاد علیه السلام رونمایی شد. کتاب خواسته های 
یک عاشق، کتاب عالیجناب پدر، کتاب حضرت 
 مادر، کتاب بیا عاشــقی را رعایــت کنیم، کتاب 
جهان بینی امام، کتاب پناه امن و کتاب حماســه 

نیایش کتب رونمایی شده در این کنگره بودند.

با حضور اندیشمندان داخلی و خارجی آغاز شد؛

نهمین کنگره بین‌المللی امام سجاد)ع( در بندرعباس


